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SPRAWOZDANIE 

 

Z REALIZACJI ROCZNEGO PROGRAMU WSPÓŁPRACY GMINY Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

ORAZ PODMIOTAMI WYMIENIONYMI W ART. 3 UST. 3 USTAWY O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU 

PUBLICZNEGO  I O WOLONTARIACIE ZA 2023 ROK. 

 

 

Zgodnie z Uchwałą Nr LXXVII/1235/10 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 

10 listopada 2010 roku, oraz na podstawie Zarządzenia Nr 269/22 Prezydenta Miasta Stalowej Woli 

z dnia 1 września 2022 roku, w dniach od 6 października do 13 października 2022 roku 

przeprowadzono konsultacje projektu Rocznego Programu Współpracy Gminy z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (dalej zwaną Ustawą ppw) na 2023 rok. Uchwałą Nr LVIII/745/2022 

Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 2 grudnia 2022 roku przyjęto wyżej wymieniony Program. 

 

Zgodnie z założeniami Rocznego Programu Współpracy Gminy z organizacjami 

pozarządowymi, Gmina Stalowa Wola, w tym Wydziały: Promocji, Kultury i Sportu, Edukacji 

i Zdrowia, Wydział Planowania Przestrzennego oraz Realizacji Inwestycji i Transportu, a także 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej przeprowadziły otwarte konkursy ofert na realizację zadań 

z zakresu: 

I. pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych rodzin i osób; 

II. ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633 ze zm.); 

III. promocja i organizacja wolontariatu; 

IV. działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym; 

V. działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży;  

VI. kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 

VII. wspierania i upowszechniania kultury fizycznej;  

VIII. ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego; 

IX. przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym; 

X. rewitalizacji. 

 

Otwarte konkursy ofert oraz rozstrzygnięcia tych konkursów zostały opublikowane 

w Biuletynie Informacji Publicznej (http://bip.stalowawola.pl w zakładce „Współpraca 

z Organizacjami Pozarządowymi” lub „Sport/ Dotacje” lub „Kultura/Dotacje”), na stronie 

internetowej Urzędu Miasta (http://www.stalowawola.pl w zakładce „Nasze Miasto”- „Organizacje 

pozarządowe” lub „Nasze Miasto”-„Sport"/„Dotacje” lub „Kultura”/”Dotacje”) oraz na 

elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Stalowej Woli. 

Wydano 13 zarządzeń w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację zadań 

publicznych: 

1. Zarządzenie Nr 362/2022 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 9 grudnia 2022r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na finasowanie zadania prowadzenie na 

terenie miasta Stalowej Woli noclegowni dla bezdomnych mężczyzn w okresie od 

1 stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2023r.; 

2. Zarządzenie nr 381/2022 z dnia 27 grudnia 2022 roku w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej - zadanie I (sport seniorów); 

3. Zarządzenie nr 382/2022 z dnia 27 grudnia 2022 roku w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej - zadanie II; 
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4. Zarządzenie Nr 14/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 12 stycznia 2023 roku 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

„Wspieranie organizacji zajmujących się pozyskiwaniem i dystrybucją artykułów 

spożywczych”. 

5. Zarządzenie Nr 20/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 17 stycznia 2023 roku 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 

pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych rodzin i osób, oraz promocji i organizacji wolontariatu. 

6. Zarządzenie Nr 39/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 09 lutego 2023 roku 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu ochrony 

i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej. 

7. Zarządzenie Nr 42/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 13 lutego 2023 roku 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu działalności 

na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży. 

8. Zarządzenie Nr 48/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 roku zadania 

publicznego w zakresie kultury fizycznej i sportu, pn. „Prowadzenie na terenie Stalowej 

Woli otwartego ośrodka „Kibice Razem 2023”. 

9. Zarządzenie Nr 51/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 16 lutego 2023 roku  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i ochrony dziedzictwa narodowego w roku 2023. 

10. Zarządzenie nr 70/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 1 marca 2023 roku 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

ochrony zwierząt pod nazwą: Opieka nad wolno żyjącymi i bezdomnymi kotami z terenu 

Stalowej Woli. 

11. Zarządzenie nr 126/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 5 kwietnia 2023 roku 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu 

rewitalizacji pod nazwą: „Aktywizacja społeczna mieszkańców Stalowej Woli zagrożonych 

wykluczeniem społecznym w formie prowadzenia Miejsca Aktywności Lokalnej”. 

12. Zarządzenie Nr 144/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 

działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym. 

13. Zarządzenie Nr 217/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 4 lipca 2023 roku  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym pn. „Archipelag skarbów”. 

Wydano 11 zarządzeń w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert: 

1. Zarządzenie nr 27/2023 z dnia 24 stycznia 2023 roku w sprawie rozstrzygnięcia 

konkursu na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej. 

2. Zarządzenie Nr 74/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 07 marca 2023 roku w 

sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadania publicznego pn. 

„Wspieranie organizacji zajmujących się pozyskiwaniem i dystrybucją artykułów 

spożywczych”. 

3. Zarządzenie Nr 75/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 07 marca 2023 roku w 

sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 roku, zadań 

publicznych z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej 
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sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, promocji i organizacji 

wolontariatu. 

4. Zarządzenie Nr 85/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 16 marca 2023 

roku w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego z zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku 

dzieci i młodzieży. 

5. Zarządzenie Nr 100/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 24 marca 2023  

roku w sprawie rozstrzygnięcia konkursu na wsparcie zadania publicznego z zakresu 

ochrony zwierząt pod nazwą: Opieka nad wolno żyjącymi i bezdomnymi kotami 

z terenu Stalowej Woli. 

6. Zarządzenie Nr 113/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 30 marca 2023 

roku w sprawie rozstrzygnięcia konkursu na realizację zadania publicznego 

z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. „Prowadzenie na 

terenie Stalowej Woli otwartego ośrodka „Kibice Razem 2023” 

7. Zarządzenie Nr 119/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 04 kwietnia 2023 

roku w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadania publicznego z 

zakresu ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy 

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. 

8. Zarządzenie Nr 128/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 6 kwietnia 2023 

roku w sprawie rozstrzygnięcia konkursu na realizację zadania publicznego 

z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 

w roku 2023. 

9. Zarządzenie nr 182/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 24 maja 2023 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 

publicznego z zakresu rewitalizacji pod nazwą: „Aktywizacja społeczna 

mieszkańców Stalowej Woli zagrożonych wykluczeniem społecznym w formie 

prowadzenia Miejsca Aktywności Lokalnej”. 

10. Zarządzenie Nr 188/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 29 maja 2023 roku w 

sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym. 

11. Zarządzenie Nr 305/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 11 sierpnia 2023 

roku w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym pt. 

„Archipelag Skarbów”. 

Organizacje pozarządowe złożyły w sumie 65 ofert w ramach otwartych konkursów ofert. 

13 ofert nie zostało dofinansowanych. 

 Z pominięciem otwartego konkursu ofert, na podstawie art. 19a Ustawy ppw wpłynęło 

52 oferty z czego 16 ofert nie otrzymało dofinansowania z przyczyn formalnych (m.in. brak 

wymaganych załączników, błędne wypełnienie oferty) lub merytorycznych (m.in. z powodu 

nieuznania celowości realizacji zadania, brak środków w budżecie). 

W wyniku zakończonych procedur konkursowych oraz weryfikacji złożonych ofert w 2023 

 roku zrealizowano następujące zadania publiczne: 
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I. ZADANIA Z ZAKRESU POMOCY SPOŁECZNEJ, W TYM POMOCY RODZINOM I OSOBOM W TRUDNEJ 

SYTUACJI ŻYCIOWEJ ORAZ WYRÓWNYWANIA SZANS TYCH RODZIN I OSÓB:  

 

 Zarządzenie Nr 362/2022 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 9 grudnia 2022r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na finasowanie zadania „Prowadzenie na terenie miasta Stalowej Woli noclegowni dla 

bezdomnych mężczyzn w okresie od 1 stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2023 roku”. 

 Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert z dnia 3.01.2023 r dot. otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 

zadania publicznego w obszarze pomocy społecznej. 

 Zarządzenie Nr 14/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 12 stycznia 2023 roku w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego „Wspieranie organizacji zajmujących się 

pozyskiwaniem i dystrybucją artykułów spożywczych”. 

 Zarządzenie Nr 74/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 7 marca 2023 roku w sprawie rozstrzygnięcia 

konkursu ofert na realizację zadania publicznego pn. „Wspieranie organizacji zajmujących się pozyskiwaniem 

i dystrybucją artykułów spożywczych”. 

 Zarządzenie Nr 20/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 17 stycznia 2023 roku w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy 

rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, oraz promocji 

i organizacji wolontariatu. 

 Zarządzenie Nr 75/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 7 marca 2023 roku w sprawie rozstrzygnięcia 

otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 roku, zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej, w tym 

pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, promocji 

i organizacji wolontariatu. 

 

1. Zadanie pn. „Prowadzenie na terenie miasta Stalowej Woli noclegowni dla 

bezdomnych mężczyzn w okresie od 1 stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2023 roku” 
realizowane przez Koło Stalowowolskiego Towarzystwa Pomocy im. Brata Alberta. Kwota 

dotacji: 230 0000 zł. Wkład własny 9.790 zł. Od 1 stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2023 

roku noclegownia udzieliła pomocy 36 bezdomnym mężczyznom z terenu Stalowej Woli. 

Zapewniono im wyżywienie, podstawowe środki higieniczne oraz zakres usług określony 

w załącznikiem nr 1 do Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej dnia 

27 kwietnia 2018r. w sprawie minimalnych standardów noclegowni, schronisk dla osób 

bezdomnych, schronisk dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi i ogrzewalni.  

2. Zadanie  pn. „Wspieranie organizacji zajmujących się pozyskiwaniem i dystrybucją 

artykułów spożywczych” realizowane przez Podkarpacki Oddział Okręgowy Polskiego 

Czerwonego Krzyża - kwota dotacji: 36 800 zł. Wkład własny 17 550 zł. Całkowity koszt 

zadania: 54 350 zł. Celem zadania było pozyskanie żywności i jej dystrybucja osobom 

potrzebującym. W ramach zadania: pozyskiwano żywność, rozładowywano ją, 

magazynowano, a następnie wydawano zgodnie ze skierowaniem Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej. Ponadto przeprowadzono szkolenie z rachunkowości- nauka tworzenia, 

realizacji i kontroli budżetu domowego, przeprowadzono program edukacyjny z zasad 

zdrowego odżywiania i przeciwdziałania marnowaniu żywności, szkolenie dietetyczne 

i kulinarne. 

3. Zadanie pn. „Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób” realizowane przez Koło 

Stalowowolskie Towarzystwa Pomocy im. Św. Brata Alberta. Kwota dotacji 16 000 zł., 

wkład własny 6 171,10 zł. Całkowity koszt zadania: 22 171,10 zł. Celem zadania było 

wyrównywanie szans edukacyjnych i społecznych dzieci zaniedbanych wychowawczo. 

W ramach zadania zorganizowano wyjścia do kina, odbyły się zajęcia kulinarne i językowe 

oraz warsztaty pn. „21 kroków do udanej komunikacji” i „Trening zastępowania agresji”. 

Zorganizowano wycieczkę do Łodzi w czasie której wychowankowie zwiedzili zoo oraz 

byli w Aquaparku Fala, oraz zorganizowano wyjazd integracyjny podczas którego 

wychowankowie uczestniczyli w leśnym marszu na orientację, przeprawie przez rzekę, 

w budowie obozowiska, ognisku. 
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II. ZADANIA Z ZAKRESU OCHRONY I PROMOCJI ZDROWIA , W TYM DZIAŁALNOŚCI LECZNICZEJ 

W ROZUMIENIU USTAWY Z DNIA 15 KWIETNIA 2011 R. O DZIAŁALNOŚCI LECZNICZEJ 

 Zarządzenie Nr 39/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 9 lutego 2023 roku w sprawie 

ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu ochrony i promocji zdrowia, 

w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. 

 Zarządzenie Nr 119/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 4 kwietnia 2023 roku w sprawie 

rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu ochrony i promocji zdrowia, 

w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. 

1. Zadanie pn. „Wspieranie działań na rzecz mieszkańców gminy w zakresie ochrony 

i promocji zdrowia” realizowane przez Podkarpacki Oddział Okręgowy Polskiego 

Czerwonego Krzyża - kwota dotacji 20 000 zł. Wkład własny 3 700 zł. Całkowity koszt 

zadania: 23 700 zł. Celem zadania było szerzenie idei krwiodawstwa i udzielania pierwszej 

pomocy przedmedycznej. W ramach zadania przeszklono uczniów szkół podstawowych 

z zakresu pomocy przedlekarskiej, przeprowadzono pogadanki o krwiodawstwie. Ponadto 

zorganizowano w szkołach konkurs plastyczny promujący honorowe krwiodawstwo. 

2. Zadanie pn. „Działania na rzecz chorych i zagrożonych cukrzycą” realizowane przez 

Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Koło Miasta Stalowa Wola. Kwota dotacji: 3 080 zł., 

wkład własny: 1 650 zł. Całkowity koszt zadania: 4 730 zł. Celem zadania było podniesienie 

wiedzy o cukrzycy wśród mieszkańców miasta. W ramach zadania przeprowadzono 

spotkania integracyjne i edukacyjne z lekarzem kardiologiem oraz diabetologiem, a także 

dla 10 członków stowarzyszenia sfinansowano cykl zabiegów w grocie solnej. 

3. Zadanie pn. „Działania zdrowotne na rzecz osób niewidomych i słabowidzących” 

realizowane przez Polski Związek Niewidomych Okręg Podkarpacki Koło Powiatowe 

w Stalowej Woli. Kwota dotacji: 9 920 zł., wkład własny: 1 212,20 zł. Całkowity koszt 

zadania: 11 132,20 zł. Celem zadania była poprawa funkcjonowania osób z dysfunkcją 

wzroku w społeczeństwie. W ramach zadania zorganizowano uroczystości z okazji 

Międzynarodowego Dnia Niewidomego, zajęcia z arteterapii, spotkanie mikołajkowe, oraz 

uroczystą kolację wigilijną. 

4. Zadanie pn. „Szlachetne zdrowie”  realizowane przez Stowarzyszenie Na rzecz Dzieci 

i Młodzieży Azymut. Kwota dotacji: 22 000 zł., wkład własny: 9 723,15 zł. Całkowity koszt 

zadania: 31 723,15 zł. Celem zadania było rozpowszechnienie wiedzy o podstawowych 

zasadach prowadzenia zdrowego stylu życia. Beneficjenci zadania odwiedzili Muzeum 

Farmacji w Krakowie, gdzie poznali historię farmacji w Polsce. Zorganizowano warsztaty 

z pszczelarzem, podczas których uczestnicy poznali znaczenie miodu i warsztaty z zielarzem. 

Zorganizowano cykliczne zajęcia z jogi i pilatesu. Wzbogacono wiedzę uczestników na 

temat profilaktyki raka piersi. Ponadto beneficjenci zadania wyjechali na jednodniową 

wycieczkę do Solca Zdroju  na baseny mineralne. 

5. Zadanie pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu osób z zaburzeniami ze 

spectrum autyzmu” realizowane przez Krajowe Towarzystwo Autyzmu Oddział Terenowy 

w Stalowej Woli - kwota dotacji 13 000 zł. Wkład własny 4 103,53 zł. Całkowity koszt 

zadania:  17 103,53 zł. Celem zadania było zapobieganie wykluczeniu społecznemu osób 

niedostosowanych społecznie, ich rehabilitacja i integracja społeczna. W ramach zadania 

zorganizowano zajęcia terapeutyczne hipoterapii,  LEGO, zajęcia z Aikido,  oraz wyjścia do 

kina. 

6. Zadanie pn. „I ty możesz zostać małym ratownikiem” realizowane przez Stowarzyszenie 

Grupa Inicjatyw Twórczych. Kwota dotacji: 15 000 zł., wkład własny: 9 607,80 zł. 

Całkowity koszt zadania: 24 607,80 zł. Zajęcia edukacyjne z zakresu pierwszej pomocy 

w przedszkolach z gminy Stalowa  Wola. Celem zadania było nauczenie przedszkolaków 
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podstaw udzielania pierwszej pomocy i zasad bezpieczeństwa. W ramach zadania 

przeprowadzono wśród dzieci mini wykład nt. bezpiecznego zachowania się np. w ruchu 

drogowym, w domu oraz mini wykład o podstawach pierwszej pomocy m.in. nt. 

numerów telefonów alarmowych, właściwego powiadamiania służb ratunkowych, 

opatrywania ran z pomocą pluszowego misia, oraz część praktyczną polegającą na 

ćwiczeniach resuscytacji krążeniowo-oddechowej na fantomach dostosowanych do wieku 

dzieci. Przeszkolono również pracowników przedszkoli z podstaw udzielania pierwszej 

pomocy. 

7. Zadanie pn. „Aktywna i szczęśliwa AMAZONKA” realizowane przez Stalowowolskie 

Stowarzyszenie „AMAZONKA” - kwota dotacji 8 975,66 zł. Wkład własny 1 175 zł. 

Całkowity koszt zadania:  10 175,66 zł. Program skierowany był do kobiet, które łączą 

doświadczenia diagnozy raka piersi, mastektomii oraz radzenia sobie z emocjami podczas 

leczenia onkologicznego i powrotu do zdrowia. Projekt miał za zadanie zaktywizować 

kobiety przebywające w rekonwalescencji, rehabilitacji, w procesie wychodzenia z depresji 

po przebyciu ciężkiej choroby i po leczeniu lub walczące z nawrotami choroby 

nowotworowej i podjęciem ponownego leczenia. W ramach zadania odbyły się zajęcia 

usprawniające Pilates, zajęcia w basenie Aqua aerobik, wykłady i warsztaty z dietetykiem, 

nauka samobadania piersi, oraz edukacja młodzieży w szkołach średnich w zakresie 

samobadania piersi na fantomie. 

III. ZADANIA Z ZAKRESU PROMOCJI I ORGANIZACJI WOLONTARIATU 

 Zarządzenie Nr 20/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 17 stycznia 2023 roku w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom 

i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, oraz promocji i organizacji 

wolontariatu. 

 Zarządzenie Nr 75/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 7 marca 2023 roku w sprawie rozstrzygnięcia 

otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 roku, zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej, w tym 

pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, promocji 

i organizacji wolontariatu. 

1. Zadanie pn. „Promocja i organizacja wolontariatu – Wolontariat jest cool” realizowane 

przez Stowarzyszenie Centrum Aktywności Społecznej „SPECTRUM”. Kwota dotacji: 

8 280 zł, wkład własny: 4 075 zł. Całkowity koszt zadania: 12 355 zł. Celem zadania było 

wsparcie i promocja wolontariatu, nabór, szkolenie nowych wolontariuszy oraz 

motywowanie ich do pracy. W ramach zadania odbyło się szkolenie dla wolontariuszy, 

konkurs plastyczny dla przedszkolaków i młodzieży szkolnej. 

IV ZADANIA Z ZAKRESU DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ OSÓB W WIEKU EMERYTALNYM  

 Zarządzenie Nr 20/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 17 stycznia 2023 roku w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom 

i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, oraz promocji i organizacji 

wolontariatu. 

 Zarządzenie Nr 75/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 7 marca 2023 roku w sprawie rozstrzygnięcia 

otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 roku, zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej, w tym 

pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, promocji 

i organizacji wolontariatu. 

1. Zadanie pn. „ Wspieranie działań na rzecz seniorów” realizowane przez Polski Związek 

Emerytów, Rencistów i Inwalidów. Kwota dotacji: 15 000 zł. Wkład własny: 53 444,97 zł. 

Całkowity koszt zadania: 68 444,97 zł. Celem zadania była aktywizacja seniorów. 
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W ramach zadania zorganizowano spotkanie integracyjno-taneczne oraz wspólne wyjazdy 

integracyjne. 

2. Zadanie pn. „Spotkanie z kulturą i sztuką” realizowane przez Stowarzyszenie Na Rzecz 

Dzieci i Młodzieży Azymut. Kwota dotacji: 18 680 zł, wkład własny: 14 525,13 zł. 

Całkowity koszt zadania: 33 205,13 zł. Celem zadania była aktywizacja osób starszych, 

włączenie do organizacji wspólnych zajęć międzypokoleniowych, otwarcia się do 

społeczności lokalnej. W ramach zadania zorganizowano zajęcia teatralne,  zajęcia 

malarsko-plastyczne, warsztaty rękodzieła, spotkania międzypokoleniowe 

z wykorzystaniem gier planszowych, wyjazdy edukacyjne i krajoznawcze. 

3. Zadanie pn. „Po Covidzie nie kanapa, nie apteczka tylko taniec, grupa i siareczka” 

realizowane przez Stowarzyszenie Gaude Vitae. Kwota dotacji: 2 500 zł, wkład własny 

569 zł. Całkowity koszt zadania: 3 069 zł. Celem zadania była aktywizacja osób starszych. 

W ramach zadania zorganizowano zajęcia taneczne, oraz turnieje Rummikuba. 

 V. ZADANIA Z ZAKRESU DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY, W TYM WYPOCZYNKU 

DZIECI I MŁODZIEŻY: 

 Zarządzenie Nr 42/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 13 lutego 2023 roku w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym 

wypoczynku dzieci i młodzieży. 

 Zarządzenie nr 85/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 16 marca 2023 roku w sprawie rozstrzygnięcia 

konkursu na realizację zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku 

dzieci i młodzieży.  

1. Zadanie pn. „Jak wytresować smoka? Promyczkowe eko sposoby” Całość zadania- 

54.639,60 zł, dofinansowanie Gminy- 23.439 zł, wkład własny: 7.200,60 zł. Celem 

zadania było zagospodarowanie czasu wolnego (w formie bezpiecznego i atrakcyjnego 

wypoczynku) uczniom pozostającym w okresie wakacji w Stalowej Woli. W ramach 

zadania zorganizowano dwa 10-cio dniowe turnusy półkolonijne w których w sumie 

wzięło udział 60 dzieci w wieku od 7 do 13 lat. W ramach zajęć półkolonijnych odbyły 

się m.in. zajęcia plastyczno-techniczne, kulturalne, sportowe, rekreacyjne oraz 

edukacyjne.   

2. Zadanie pn. „Lato z Ora 2023” realizowane przez Stowarzyszenie Opieki nad 

Dziećmi „Oratorium”. Całość zadania: 221.104,21 zł, dofinansowanie z Gminy 

86.270 zł. Wkład własny: 54.554,21 zł. Celem zadania było zagospodarowanie czasu 

wolnego (w formie bezpiecznego i atrakcyjnego wypoczynku) uczniom pozostającym 

w okresie wakacji w Stalowej Woli. W ramach półkolonii odbyły się cztery 10-cio 

dniowe turnusy półkolonijne w których uczestniczyło łącznie 201 dzieci i młodzieży 

w wieku od 7 do 15 lat. Dzieci objęte były opieką w godzinach od 6.30 do 16. Dzieci 

uczestniczyły m.in. w zajęciach rekreacyjno-edukacyjnych, sportowych oraz 

wycieczkach poza miasto. 

 

IV. Z ZAKRESU KULTURY, OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 
 Zarządzenie Nr 51/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 16 lutego 2023 roku  w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i ochrony dziedzictwa narodowego w roku 2023. 

 Zarządzenie Nr 128/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 6 kwietnia 2023 roku w sprawie rozstrzygnięcia 

konkursu na realizację zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego w roku 2023. 
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1. Stowarzyszenie Aktywności Lokalnej „Razem w Europie” zadanie pn.: „Raduje się 

serce, raduje się dusza-warsztaty chóralne”. Organizacja warsztatów chóralnych dla dzieci 

i młodzieży. Dotacja 8 500 zł, wkład własny 2 800 zł. 

2. Stowarzyszenie Uniwersyteckie „Srebrne Lata” zadanie pn.: „Gotycki Toruń Kopernika 

i Wenecja Północy Bydgoszcz”. Przybliżenie dziedzictwa kulturowego Polski poprzez 

wyjazd do Bydgoszczy i Torunia. Zadanie adresowane do seniorów. Dotacja 6 500 zł, wkład 

własny 1 500 zł. 

3. Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Młodzieży „Azymut” zadanie pn.: „Stalowa Wola. 

Miejsca- ludzie-historia”. Zadanie złożone z warsztatów kulturalno- plastycznych oraz 

wyjazdów. Tematyka historyczna, kulturalna, patriotyczna. Zadanie adresowane do dzieci, 

młodzieży i dorosłych. Dotacja 9 500 zł, wkład własny 10 200 zł. 

4. Stowarzyszenie „ArtMusicArtist” zadanie pn.: „Koncert Polskiej Muzyki Filmowej” 

w Stalowej Woli. Organizacja koncertu muzyki filmowej w Spółdzielczym Domu Kultury 

dla około 100 odbiorców. Zadanie adresowane do wszystkich mieszkańców miasta. Dotacja: 

4 500 zł wkład własny- 500 zł. 

5. Stowarzyszenie „Gaude Vitae” zadanie pn.: „Edukacja i kultura nie zna wieku” 

Organizacja dwóch wyjazdów kulturalnych do Rzeszowa (filharmonia lub teatr) i Warszawy 

(Teatr, Centrum Kopernik). Zadanie adresowane do seniorów. Dotacja 14 000 zł, wkład 

własny 3 850 zł. 

6. Stowarzyszenie kulturalne „Proscenium” zadanie pn.: „Witajcie w naszej bajce” 

Organizacja imprezy plenerowej 11 czerwca 2023 r. na terenie centralnego placu zabaw 

Spółdzielni Mieszkaniowej. Zadanie adresowane do rodzin. Dotacja 6 500 zł, wkład własny 

4 000 zł. 

7. Spółdzielnia Mieszkaniowa w Stalowej Woli zadanie pn.: „Razem można więcej” 

Organizacja imprezy plenerowej na zakończenie wakacji i rozpoczęcie roku szkolnego na 

terenie centralnego placu zabaw Spółdzielni Mieszkaniowej. Zadanie adresowane do dzieci 

i młodzieży. Dotacja 10 500 zł, wkład własny 8 695 zł. 

8. Stowarzyszenie Przyjaciół Klasztoru Braci Mniejszych Kapucynów 

„Pokój i Dobro” zadanie pn.: „Wzbogacenie oferty kulturalnej dla mieszkańców Stalowej 

Woli”. Zwiedzanie krypt i klasztoru kapucynów oraz organizacja pikniku i dnia otwartego 

przy klasztorze. Zadanie adresowane do rodzin. Dotacja 11 000 zł, wkład własny 2200 zł. 

9. Stowarzyszenie Rozwoju i Nauki „Stalowy-Break” zadanie pn.: „Warsztaty breakdance 

dla mieszkańców gminy Stalowa Wola” Organizacja warsztatów w Miejskim Domu Kultury 

i palcówkach oświatowych, mająca na celu upowszechnienie kultury tańca sportowego 

breakdance. Zadanie adresowane do dzieci i młodzieży. Dotacja 8 000 zł, wkład własny 

7 850 zł. 

10. Fotograficzne Stowarzyszenie Zwykłe „KADR” zadanie pn.: „Wzbogacenie oferty 

kulturalnej dla mieszkańców Stalowej Woli”. Przeprowadzenie szeregu spotkań 

i warsztatów o tematyce fotograficznej oraz intermedialnej. Zadanie adresowane do 

młodzieży i dorosłych. Dotacja 12 000 zł, wkład własny 3 918 zł. 

11. Stowarzyszenie „STAL FICTION” zadanie pn.: „VII Stalowowolskie Spotkanie 

z Fantastyką” Zadanie złożone z szeregu spotkań kulturalnych i artystycznych o tematyce 

fantastycznej. Zadanie dla dzieci, dorosłych i młodzieży. Dotacja 9 000 zł, wkład własny 

41 374,60 zł. 

12. Stowarzyszenie „Przyjazna dłoń” zadanie pn.: „Kulturalnie regionalnie- Rozwadów” 

Zadanie złożone z warsztatów kulturalno- plastycznych oraz wyjazdów. Tematyka 

regionalna. Zadanie dla dzieci i młodzieży. Dotacja 8 600 zł, wkład własny 1 800 zł. 
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V. Z ZAKRESU WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ 

 
 Zarządzenie Nr 381/2022 Prezydenta  Miasta Stalowej Woli z dnia 27 grudnia 2022 roku w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej- zadanie I (sport seniorów). 

 Zarządzenie Nr 382/2022 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację w 2022 roku zadania publicznego w zakresu wspierania i upowszechniana 

kultury fizycznej- zadanie II. 

 Zarządzenie Nr 27/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 24 stycznia 2023 roku w sprawie rozstrzygnięcia 

konkursu na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

 Zarządzenie Nr 48/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 roku zadania publicznego w zakresie kultury fizycznej i sportu, 

pn. „Prowadzenie na terenie Stalowej Woli otwartego ośrodka „Kibice Razem 2023” 

 Zarządzenie Nr 113/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie rozstrzygnięcia 

konkursu na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

pn. „Prowadzenie na terenie Stalowej Woli otwartego ośrodka „Kibice Razem 2023”. 

 

1. Stal Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna. Kwota dotacji: 1 050 000 zł.  

Kwota wkładu własnego: 597 900 zł. Organizacja i udział w rozgrywkach sportowych 

o mistrzostwo III ligi w piłce nożnej. Grupa docelowa: zawodowi piłkarze, mieszkańcy 

Stalowej Woli i okolic.  

2. Miejski Klub Tenisowy Stalowa Wola. Kwota dotacji: 5 000 zł. Kwota wkładu własnego: 

6 600 zł. Organizacja zgrupowań seniorów do udziału w turniejach w tenisie ziemnym. 

Grupa docelowa: zawodnicy trenujący tenis ziemny, mieszkańcy Stalowej Woli i okolic.  

3. ZKS Stal Stalowa Wola. Kwota dotacji: 45 000 zł. Kwota wkładu własnego: 35 800 zł. 

Organizacja i udział w rozgrywkach sportowych o mistrzostwo III ligi w koszykówce. 

Grupa docelowa: zawodowi zawodnicy koszykówki, mieszkańcy Stalowej Woli i okolic.  

4. Klub Piłkarski Kobiet AQUILA Stalowa Wola. Kwota dotacji: 15 000 zł. Kwota wkładu 

własnego: 5 000 zł. Rozgrywanie spotkań ligowych, wspieranie szkolenia sportowego 

wśród młodzieży - piłka nożna kobiet. Grupa docelowa: mieszkańcy Stalowej Woli i okolic. 

5. Stal Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna. Kwota dotacji: 70 000 zł. Kwota wkładu 

własnego: 269 500 zł. Rozgrywanie spotkań ligowych, wspieranie szkolenia sportowego 

wśród młodzieży - piłka nożna. Grupa docelowa: dzieci i młodzież. 

6. Centrum Sportu Młodzieżowego KUŹNIA Koszykówki. Kwota dotacji: 25 000 zł. Kwota 

wkładu własnego: 25 900 zł. Rozgrywanie spotkań ligowych, wspieranie szkolenia 

sportowego wśród młodzieży – koszykówka. Grupa docelowa: dzieci i młodzież. 

7. Uczniowski Klub Sportowy SPORTOWA PASJA. Kwota dotacji: 10 000 zł. Kwota 

wkładu własnego: 2 500 zł. Rozgrywanie spotkań ligowych, wspieranie szkolenia 

sportowego wśród młodzieży - piłka nożna. Grupa docelowa: dzieci i młodzież. 

8. Miejski Klub Tenisowy Stalowa Wola. Kwota dotacji: 20 000 zł. Kwota wkładu własnego: 

18 500 zł. Rozgrywanie spotkań ligowych, wspieranie szkolenia sportowego wśród 

młodzieży - tenis ziemny. Grupa docelowa: dzieci i młodzież. 

9. ZKS Stal Stalowa Wola. Kwota dotacji: 100 000 zł. Kwota wkładu własnego: 118 065 zł. 

Rozgrywanie spotkań ligowych, wspieranie szkolenia sportowego wśród młodzieży - piłka 

nożna. Grupa docelowa: dzieci i młodzież.  

10. Stowarzyszenie Charakterni Razem. Kwota dotacji: 10 000 zł. Kwota wkładu własnego: 

2 500 zł. Rozgrywanie spotkań ligowych, wspieranie szkolenia sportowego wśród 

młodzieży - piłka nożna. Grupa docelowa: dzieci i młodzież 

11. Katolicki Klub Lekkoatletyczny STAL. Kwota dotacji: 180 000 zł. Kwota wkładu 

własnego: 58 610 zł. Wyjazdy na Mistrzostwa Polski, Europy i Świata w lekkiej atletyce, 

szkolenie dzieci i młodzieży. Grupa docelowa: dzieci i młodzież. 

12. Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Stal Stalowa Wola BOXING TEAM. Kwota dotacji: 

25 000 zł. Kwota wkładu własnego: 35 212,80 zł. Prowadzenie treningów z boksu. Grupa 

docelowa: dzieci i młodzież. 
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13. Stalowowolski Klub Biegacza. Kwota dotacji: 10 000 zł. Kwota wkładu własnego: 

25 850 zł. Organizacja biegu Stalowa Dycha dla mieszkańców Stalowej Woli i okolic 

Grupa docelowa: dzieci, młodzież i dorośli. 

14. Parafialny Klub Sportowy SAN Rozwadów / Stalowa Wola. Kwota dotacji: 40 000 zł. 

Kwota wkładu własnego: 10 000 zł. Rozgrywanie spotkań ligowych, wspieranie szkolenia 

sportowego wśród młodzieży - piłka nożna. Grupa docelowa: dzieci i młodzież. 

15. Międzyszkolny Klub Sportowy RING Sikorski. Kwota dotacji: 5 000 zł. Kwota wkładu 

własnego: 1 500 zł. Opis zadania: Prowadzenie treningów z boksu. Grupa docelowa: dzieci 

i młodzież. 

16. Stowarzyszenie Akademia Piłkarska Stalowa Wola. Kwota dotacji: 70 000 zł. Kwota 

wkładu własnego: 24 900 zł. Rozgrywanie spotkań ligowych, wspieranie szkolenia 

sportowego wśród młodzieży - piłka nożna. Grupa docelowa: dzieci i młodzież. 

17. Stowarzyszenie Promocji Sportu i Aktywności Ruchowej. Kwota dotacji: 20 000 zł. 

Kwota wkładu własnego: 40 884,45 zł. Szkolenie sportowe w akrobatyce sportowej oraz 

branie udziału w turniejach i olimpiadach. Grupa docelowa: dzieci i młodzież. 

18. Stowarzyszenie Kibiców Stali Stalowa Wola. Kwota dotacji: 60 000 zł. Prowadzenie na 

terenie Miasta ośrodka Kibice Razem. Grupa docelowa: dzieci, młodzież i dorośli. 

19. Stal Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna. Kwota dotacji: 240 000 zł. Kwota wkładu 

własnego: 130 000 zł. Organizacja i udział w rozgrywkach sportowych o mistrzostwo III ligi 

w piłce nożnej. Grupa docelowa: Zawodowi piłkarze, mieszkańcy Stalowej Woli i okolic. 

20. Miejski Klub Tenisowy Stalowa Wola. Kwota dotacji: 5 000 zł. Kwota wkładu własnego: 

6 600 zł. Organizacja zgrupowań seniorów do udziału w turniejach w tenisie ziemnym. 

Grupa docelowa: Zawodnicy trenujący tenis ziemny, mieszkańcy Stalowej Woli i okolic. 

21. ZKS Stal Stalowa Wola. Kwota dotacji: 55 000 zł. Kwota wkładu własnego: 32 244,24 zł. 

Organizacja i udział w rozgrywkach sportowych o mistrzostwo III ligi w koszykówce. 

Grupa docelowa: Zawodowi zawodnicy koszykówki, mieszkańcy Stalowej Woli i okolic. 

 

VI. Z ZAKRESU EKOLOGII I OCHRONY ZWIERZĄT ORAZ OCHRONY DZIEDZICTWA 

PRZYRODNICZEGO: 

 
 Zarządzenie nr 70/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 1 marca 2023 roku w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu ochrony zwierząt pod nazwą: Opieka 

nad wolno żyjącymi i bezdomnymi kotami z terenu Stalowej Woli; 

 Zarządzenie Nr 100/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 24 marca 2023  roku w sprawie 

rozstrzygnięcia konkursu na wsparcie zadania publicznego z zakresu ochrony zwierząt pod nazwą: Opieka nad 

wolno żyjącymi i bezdomnymi kotami z terenu Stalowej Woli. 

 

1. Fundacji Kocia Wyspa - całkowity koszt zadania- 90.080,- zł. Kwota dotacji - 80.000,- 

zł, wkład własny 10.080 zł. W ramach zadania zapewniono opiekę nad wolno żyjącymi 

i bezdomnymi kotami z terenu Stalowej Woli. Zakupiono karmę, środki czystości oraz 

akcesoria. Dokonywano sterylizacji. Zapewniono kotom opiekę weterynaryjną. 

 

VII Z ZAKRESU PRZECIWDZIAŁANIA UZALEŻNIENIOM I PATOLOGIOM SPOŁECZNYM:   

 

 Zarządzenie Nr 360/19 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 22 listopada 2019 roku w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym. 

 Zarządzenie nr 3/20 Prezydenta Miasta z dnia 2 stycznia 2020 roku w sprawie rozstrzygnięcia realizacji zadania 

publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym. 

 Zarządzenie Nr 217/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 4 lipca 2023 roku  w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 

pn. „Archipelag skarbów”. 

 Zarządzenie Nr 305/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 11 sierpnia 2023 roku  w sprawie rozstrzygnięcia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 

pn. „Archipelag skarbów”. 
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1. Zadanie pn. „Prowadzenie specjalistycznej placówki wsparcia dziennego dla dzieci 

i młodzieży na os. Podlesie”- (zadanie wieloletnie na lata: 2020- 2024). Zadanie 

realizowane przez Stowarzyszenie Opieki nad Dziećmi „Oratorium”. Całość zadania- 

899 885,16 zł, dofinansowanie z Gminy- 602 900 zł. Wkład własny- 280 185,16 zł. Zajęcia 

odbywały się od poniedziałku do piątku w godzinach od 11.30 do 18.30 oraz w wybrane 

soboty. W 2023 roku z zajęć oferowanych przez Świetlicę „Oratorium” skorzystało 112 

dzieci i młodzieży. Poszerzono kompetencje życiowe dzieci i młodzieży poprzez szeroką 

gamę zajęć edukacyjnych, profilaktycznych, sportowych i rekreacyjnych. Systematycznie 

wdrażano dzieci i młodzież  do prowadzenia zdrowego stylu życia (sport, rekreacja, sposób 

żywienia). Dzięki psychoprofilaktyce i psychoedukacji zwiększono kompetencje społeczne 

dzieci w zakresie podejmowania decyzji, radzenia sobie ze stresem, umiejętności 

odmawiania, konstruktywnego rozwijania konfliktów itp. Integrowano dzieci wywodzące 

się z różnych środowisk, dzięki czemu zmniejszano występowanie zjawiska wykluczenia 

społecznego. Wypromowano grupę liderów młodzieżowych. Rozwijano wolontariat 

umożliwiając prowadzenie świadczeń o charakterze wolontarystycznym oraz zwiększając 

kompetencje wychowawcze i pedagogiczne wolontariuszy. W ramach dożywiania wszystkie 

dzieci codziennie spożywały dwudaniowy obiad wraz z deserem (najczęściej owoce, 

sporadycznie słodycze). 

2. Zadanie pn. Prowadzenie opiekuńczej placówki wsparcia dziennego dla dzieci 

i młodzieży na os. Rozwadów (zadania wieloletnie na lata 2020- 2024). Zadanie 

realizowane przez Stowarzyszenie Przyjaciół Klasztoru Braci Mniejszych Kapucynów 

w Stalowej Woli-Rozwadowie „Pokój i Dobro”. Całość zadania- 103 819,51 zł, 

dofinansowanie z  Gminy- 82 500 zł. Wkład własny Stowarzyszenia: 21 319,51 zł. Do 

Świetlicy w 2023 roku zapisanych było 42 dzieci w wieku od 7 do 16 lat. Zajęcia odbywały 

się od poniedziałku do piątku w godzinach od 16 do 19. Zajęcia prowadzone były w cyklu 

tygodniowym, który opatrzony był tematem tygodnia. Każdy dzień miał inne przeznaczenie: 

poniedziałek- zajęcia muzyczne i czytelnicze, wtorek- zajęcia sportowe, środa- zajęcia 

kulinarne, czwartek- zajęcia plastyczne, piątek- zajęcia podsumowujące temat tygodnia. 

Odbywały się także zajęcia m.in. na sztucznej ściance wspinaczkowej oraz zajęcia 

komputerowe. Dzieci podczas zajęć poznawały m.in. metody skutecznej komunikacji, 

a także metody rozwiązywania konfliktów. 

3. Zadanie pn. Prowadzenie opiekuńczej placówki wsparcia dziennego dla dzieci 

i młodzieży na os. Metalowców (zadania wieloletnie na lata 2020- 2024).  Zadanie 

realizowane przez Stowarzyszenie Trzeźwościowo-Kulturalne „Alternatywa”. Całość 

zadania- 112 260,71 zł, dofinansowanie z  Gminy- 101 700 zł. Wkład własny 

Stowarzyszenia- 10 560,71 zł. Zajęcia w Placówce odbywały się od poniedziałku do 

czwartku w  godzinach od 17 do 20. Prowadzone były m.in. zajęcia: sportowe (piłka nożna, 

siatkówka, tenis stołowy, zajęcia na sali sportowej), muzyczne (karaoke, zajęcia taneczne 

z elementami choreografii), filmowe teatralne, twórczo-plastyczne, socjoterapeutyczne. 

W zajęciach oferowanych przez Świetlicę w 2023 roku skorzystało w sumie 39 dzieci. 

4. Zadanie pn. „Prowadzenie Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i Interwencji 

Kryzysowej” (zadania wieloletnie na lata 2020- 2024). Zadanie realizowane przez 

Stowarzyszenie Ruch Pomocy Psychologicznej „Integracja”. Całość zadania: 1 245 800 zł. 

Dotacja w wysokości: 429 800 zł. Wkład własny: 816 000 zł. Jednym z celów zadania było 

przeciwdziałanie skutkom sytuacji kryzysowych, w tym przemocy w rodzinie 

w szczególności poprzez udzielanie pomocy specjalistycznej oraz zapewnienie schronienia 

w hostelu. Świadczona była pomoc interwencyjna i terapeutyczna. Udzielono pomocy 195 

mieszkańcom Stalowej Woli w 1732 spotkaniach (sesjach). W Hostelu przebywało w sumie 

14-stu mieszkańców Stalowej Woli (9 dorosłych i 5 dzieci) przez 611 osobodni.  

5. Zadanie pn. Archipelag Skarbów” realizowane przez Fundację Wychowania i Profilaktyki 

im. Jana Pawła II. Całość zadania: 24 000 zł. Dofinansowanie z Gminy- 21 600 zł. Wkład 

własny 2 400 zł. Celem zadania było: zapobieganie różnym zachowaniom ryzykownym 
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i problemom młodzieży, w szczególności: ograniczenie wczesnych kontaktów seksualnych 

młodzieży i problemów z nimi związanych, ograniczenie picia  alkoholu, używania 

narkotyków i dopalaczy, ograniczenie natężenia przemocy rówieśniczej (fizycznej, słownej 

oraz o podtekście seksualnym). W ramach zadania zrealizowano dwa programy 

rekomendowane pn. „Archipelag Skarbów” wraz z diagnozą problemów i  potencjału 

młodzieży w ujęciu profilaktyki zintegrowanej w klasach ósmych w  szkołach 

podstawowych nr 1, 2, 3, 4, 5, 7, 9, 11, 12 oraz w szkole społecznej. W projekcie wzięły 

udział w sumie 344 osoby- 177 uczniów, 67 nauczycieli i 100 rodziców.  
 

VIII  Z ZAKRESU REWITALIZACJI: 

 
 Zarządzenie nr 126/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 5 kwietnia 2023 roku w sprawie ogłoszenia 

konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu rewitalizacji pod nazwą: „Aktywizacja 

społeczna mieszkańców Stalowej Woli zagrożonych wykluczeniem społecznym w formie prowadzenia 

Miejsca Aktywności Lokalnej”. 

 Zarządzenie nr 182/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 24 maja 2023 roku w sprawie 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu rewitalizacji 

pod nazwą: „Aktywizacja społeczna mieszkańców Stalowej Woli zagrożonych wykluczeniem społecznym 

w formie prowadzenia Miejsca Aktywności Lokalnej”. 

 

1. Zadanie pn. „Aktywizacja społeczna mieszkańców Stalowej Woli zagrożonych wykluczeniem 

społecznym w formie prowadzenia Miejsca Aktywności Lokalnej” realizowane przez 

Stowarzyszenie „Strefa Spotkań”. Dofinansowanie z Gminy-  63 500 zł. Wkład własny organizacji - 

4 350 zł. Celem strategicznym zadania było wzmacnianie procesów przemian społeczności obszaru 

rewitalizacji, a także podniesienie atrakcyjności podobszarów rewitalizacji oraz ich spójności 

z miastem, poprzez następujące cele szczegółowe: 

1) animowanie współpracy różnych środowisk służącej odbudowie więzi sąsiedzkich                                 

i międzypokoleniowych oraz integracja społeczności lokalnej na podobszarach rewitalizacji, w tym 

wzmacnianie poczucia wspólnoty i dumy lokalnej;  

2) tworzenie mechanizmów sprzyjających wzrostowi odpowiedzialności za otoczenie oraz promowanie 

wartościowych postaw obywatelskich i rozwój współpracy mieszkańców obszaru rewitalizacji dla 

ochrony dobra wspólnego; 

3) wspieranie rozwoju działalności organizacji pozarządowych oraz aktywności mieszkańców w NGO na 

podobszarach rewitalizacji;  

4) tworzenie warunków do aktywizacji społecznej mieszkańców podobszarów rewitalizacji, 

w szczególności dzieci i młodzieży;  

5) realizację przedsięwzięć sprzyjających aktywizacji rodzin z podobszarów rewitalizacji (m.in. rodzinne 

imprezy plenerowe, pikniki, zawody, konkursy, kampanie profilaktyczno-edukacyjne, zajęcia 

animacyjne, tworzenie miejsc wypoczynku i rekreacji dla dzieci oraz całych rodzin);  

6) realizację przedsięwzięć edukacyjnych wspierających wielowymiarowy rozwój osobisty dzieci 

i młodzieży (w tym uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych) oraz dorosłych z podobszarów 

rewitalizacji, przyczyniających się do wzrostu ich kompetencji (w szczególności kompetencji 

kluczowych), wdrażania koncepcji uczenia się przez całe życie oraz rozwoju pasji i zainteresowań; 

7) tworzenie warunków do skutecznego usamodzielniania się osób i rodzin niezaradnych życiowo 

(ubogich, wykluczonych i zagrożonych wykluczeniem społecznym) z podobszarów rewitalizacji, 

w szczególności beneficjentów pomocy społecznej, m.in. poprzez ich aktywizację społeczną 

i zawodową;  

8) wykorzystanie potencjału istniejących na obszarze rewitalizacji miejsc i obiektów do zdynamizowania 

rozwoju społeczno-gospodarczego podobszarów rewitalizacji;  
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9) realizację przedsięwzięć prewencyjnych, przede wszystkim wśród dzieci i młodzieży z podobszarów 

rewitalizacji, przeciwdziałających przestępczości, uzależnieniom, przemocy i innym zjawiskom 

niepożądanym. 

Wyżej wymienione cele osiągnięte zostały poprzez animację i prowadzenie Miejsca Aktywności Lokalnej. 

Grupę docelową stanowili mieszkańcy Stalowej Woli zagrożeni wykluczeniem społecznym. 

Cele zostały osiągnięte poprzez działania takie jak: 

a. „Strefa Sąsiedzka” – cykliczne spotkania aktywizujące mieszkańców, polegające m.in. na 

warsztatach kulinarnych, teatralnych, rękodzielniczych, florystycznych, zajęciach 

ruchowych, aktywności na świeżym powietrzu, dzięki którym możliwa była integracja 

lokalnej społeczności. 

b. „Kombinat 11” – program wolontariatu długoterminowego, opierającego się na włączaniu do 

działania osób, które w wolnym czasie chcą zdobywać nowe doświadczenia i umiejętności. 

Wolontariusze w ten sposób pomagali w organizacji wydarzeń oraz drobnych naprawach 

i remontach. W ramach działania zorganizowano również piknik plenerowy. 

c. Udostępnianie powierzchni na inicjatywy mieszkańców, grup inicjatywnych i organizacji 

pozarządowych, a także doradztwo z zakresu pozyskiwania funduszy. 

d. „Strefa Gier Planszowych i Klub Szachowy”-cykliczne spotkania polegające na grze                           

w szachy, gry planszowe, karciane i strategiczne. Ponadto organizacja sesji RPG. Spotkania 

te umożliwiły rozwój zdolności poznawczych, trening pamięci, redukcję stresu oraz 

zacieśnianie relacji.  

e. „Strefa Młodzieżowa” – program cyklicznych spotkań umożlwiających spotkania 

rówieśnicze i wspólne spędzanie czasu. Program zawierał takie elementy jak: integracja 

grupy, zastosowanie technik treningu twórczego myślenia, planowanie i wykorzystywanie 

czasu wolnego, projekty społeczne, komunikacja w grupie, mobilizowanie do działania. 

f. „Plenerowa Strefa Spotkań” – plenerowe działania edukacyjno-animacyjne w okresie 

wakacyjnym. Wykorzystano m.in. wózek animacyjny wyposażony w przedmioty do gier 

plenerowych. Dzieci mogły budować zamki z kartonów, tworzyć teatrzyk kamishibai, 

malować tkaniny, uczyć się chodzić po linie i ćwiczyć jogę. Dorośli zaś brali udział 

w warsztatach z komunikacji z dzieckiem i rozpoznawania jego emocji. 

g. „Strefa Zabaw dla Dzieci i Rodziców” – to cykliczne spotkania dla małych dzieci i ich 

rodziców, umożliwiające rozwijanie umiejętności wychowawczych i wzmocnienie relacji      

z dzieckiem. W ten sposób współorganizowano materiały do zabaw, napoje, posiłki oraz 

odkrywano wartość wspólnej zabawy i jej znaczenie dla rozwoju dziecka. 

h. „Strefa Mam” – regularne spotkania dla mam dzieci do 1 roku życia oraz kobiet 

spodziewających się dziecka. W ramach działania przekazywano im wiedzę na temat 

rozwoju dzieci oraz zmian zachodzących w życiu po urodzeniu dziecka. Spotkania były 

okazją do zbudowania sieci wsparcia wśród kobiet, nabycia nowych kompetencji, nabrania 

pewności siebie. 

i. „Strefa dla Ukrainy” – działanie polegało na organizacji lekcji języka polskiego (dwa razy 

w tygodniu) oraz na wsparciu psychologicznym i pomocy w odnalezieniu się w nowej 

sytuacji. Nauka język pomogła w funkcjonowaniu na terenie miasta, poprawiła 

komunikatywność oraz samodzielność. Spotkania z psychologiem służyły przekazaniu 

wsparcia emocjonalnego oraz pomogły w walce z traumą. 

j. „Strefa rękodzielnicza”- spotkania cykliczne mające na celu rozwój pasji i zainteresowań 

w grupie pasjonatów technik rękodzielniczych. Uczestnicy tworząc prace m.in. z sutarzu, 

filcu, żywicy integrowali się, odreagowywali nagromadzone emocje. Zajęcia umożliwiły 

kreowanie przestrzeni, wymianę doświadczeń i relaks w spokojnej atmosferze. 
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k. „Kawiarenki językowe”- W ramach niniejszego zadania, organizacja planowała utworzyć 

kawiarenki z językiem francuskim. Niestety, z uwagi na zmianę sytuacji życiowej inicjatora, 

nie była możliwa kontynuacja spotkań zgodnie z planem, założonym w zadaniu. Kwota 

1500 zł., przeznaczona w budżecie na wynagrodzenie dla prowadzącego kawiarenki 

językowe, została zwrócona, zgodnie z zapisami umowy, dotyczącymi zwrotów 

niewykorzystanej części dotacji. 

 
ZADANIA Z POMINIĘCIEM OTWARTEGO KONKURSU OFERT (TZW. „MAŁE GRANTY”): 

1. Zadanie pn. „Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom znajdującym się 

w trudnej sytuacji życiowej” realizowane przez Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 

Dotkniętych Przemocą w Rodzinie „TARCZA” – kwota dotacji 5 449,80 zł, wkład własny 

832,23 zł. Całość zadania  6 282,03 zł. Celem zadania była pomoc psychologiczna dla ofiar 

przemocy. W ramach zadania realizowane było indywidualne poradnictwo psychologiczne. 

2. Zadanie pn. „Strefa Mam” realizowane przez Stowarzyszenie „Strefa Spotkań” – kwota 

dotacji 6 800 zł. Wkład własny 0,83 zł. Całkowity koszt zadania:  6 800,83 zł. Celem 

 zadania było dostarczenie wiedzy o rozwoju dzieci. Zorganizowano spotkania edukacyjne 

dla młodych mam, przebywających na urlopach macierzyńskich oraz kobiet w ciąży, które 

przygotowują się do roli matki. 

3. Zadanie pn. „Szkolenie z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej dla mieszkańców 

Gminy Stalowa Wola” realizowane przez Stowarzyszenie Grupa Inicjatyw Twórczych. 

Kwota dotacji – 8 843 zł., wkład własny 2 750 zł. Całość zadania 11 593 zł. Celem zadania 

było przeszkolenie mieszkańców z zakresu pierwszej pomocy. Łącznie zorganizowano trzy 

czterogodzinne spotkania.  

4. Zadanie pn. „Akcja INTEGRACJA, czyli Rodzinny Piknik na Fabrycznym” 

realizowane przez Stowarzyszenie Centrum Aktywności Społecznej „SPECTRUM” – kwota 

dotacji 5 000 zł. Wkład własny 2 400 zł. Całkowity koszt zadania:  7 400 zł. Głównym celem 

zadania było zwiększenie integracji oraz wzmacnianie więzi rodzinnych i sąsiedzkich. 

Zorganizowano trzygodzinny piknik z animacjami. 

5. Zadanie pn. „Wyjazd integracyjny dla osób niepełnosprawnych ruchowo” realizowane 

przez Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Ruchowo SONIR. Kwota dotacji 

2 757 zł., wkład własny 6 621 zł. Całkowity koszt zadania  9 378 zł. Celem zadania była 

integracja osób niepełnosprawnych oraz zmniejszenie poczucia izolacji społecznej, a także 

poprawa komfortu fizycznego i psychicznego. W ramach zadania zorganizowano wyjazd 

integracyjny podczas którego zrealizowano wycieczki krajoznawcze, wieczorki taneczne 

oraz spotkania z grillem. 

6. Zadanie pn. „Jesień życia - zdrowa i kolorowa” realizowane przez Stowarzyszenie 

„Uniwersytet Trzeciego Wieku” – kwota dotacji 8 141,47 zł., wkład własny 2.000 zł. 

Całkowity koszt zadania 10 141,47 zł. Głównym celem zadania była realizacja zadań 

prozdrowotnych na rzecz seniorów oraz poznanie przez nich sposobów utrzymania 

sprawności fizycznej. W ramach zadania zorganizowano wykłady z lekarzem kardiologiem, 

psychologiem, oraz wykłady i warsztaty z konsultantką ds. diabetologii. Przeprowadzono 

zajęcia Tai Chi oraz ćwiczenia ogólnorozwojowe z elementami tańca. Zorganizowano 

wyjazd na baseny lecznicze do Buska Zdroju. 

7. Zadanie pn. „Z rodzinką nie tylko na zdjęciu” realizowane przez Stowarzyszenie Centrum 

Aktywności Społecznej „SPECTRUM” – kwota dotacji 8 600 zł. Wkład własny 1 608,36 zł. 

Całkowity koszt zadania:  10 208,36 zł. Głównym celem zadania było zwiększenie integracji 

i aktywności rodzin z dziećmi zamieszkałych w Stalowej Woli, poprzez stworzenie 

warunków do rozwoju zainteresowań, konstruktywnego spędzania wolnego czasu i nabycie 

umiejętności budowania pozytywnych relacji rodzinnych i społecznych. W ramach zadania 
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zorganizowano zajęcia edukacyjno-integracyjne, wycieczkę do Ogrodu Zoologicznego 

w Zamościu oraz rodzinną sesję zdjęciową. 

8. Zadanie pn. „Wspieranie honorowego krwiodawstwa” realizowane przez Podkarpacki 

Oddział Okręgowy PCK. Kwota dotacji 8 000 zł, wkład własny 9 782,80 zł. Całość zadania 

17 782,80 zł. Celem zadania była integracja krwiodawców i pokazanie społeczeństwu ideę 

honorowego krwiodawstwa i zachęcenie do oddawania krwi.  W ramach zadania 

zorganizowano uroczyste spotkanie z krwiodawcami oraz wręczono zasłużonym dawcom 

krwi odznaczenia, wyróżnienia i nagrody. 

9. Zadanie pt. „Minionki rozrabiają w Promyczku” – półkolonia realizowana przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Klasztoru Braci Mniejszych Kapucynów „Pokój i Dobro”. Całość 

zadania- 14 308,11 zł, dofinansowanie Gminy – 9 808,11 zł, z innych źródeł- 4 500 zł. 

W ramach zajęć, które trwały od 23 stycznia do 27 stycznia 2023 r. w godzinach 6.30-16, 

opieką zostało objętych 30 dzieci w wieku od 6 do 13 lat. W czasie trwania półkolonii 

odbyły się m.in. zajęcia sportowe, plastyczne, kulinarne. Dzieci odwiedziły m.in. 

Gospodarstwo Agroturystyczne „Madejówka”, Muzeum COP, lodowisko, kino.   

10.  Zadanie pn. „Ferie ze św. Janem Pawłem II” realizowane przez Parafię Rzymsko-

Katolicką pw. Św. Floriana. Całość zadania 34 916,12 zł, dofinansowanie z Gminy- 7 400 zł, 

z innych źródeł- 27 516,12 zł. W ramach zadania 31 uczestników w wieku od 9 do 17 roku 

życia wyjechało w dniach od 23 stycznia do 27 stycznia 2023 roku na zimowisko do 

Zakrzowa. W ramach wyjazdu uczestnicy odwiedzili m.in. Sanktuarium w Łagiewnikach, 

Muzeum Totus Tuus, Muzeum w Wadowicach. Zorganizowano także m.in. wyjście na 

lodowisko oraz do Krakowskiego Parku Wodnego. 

11. Zadanie pn. „Szlakiem młodego turysty- wędrujemy i poznajemy” realizowane przez 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Dzieci, Młodzieży i Rodziny „Kreatywne Podwórko”. 

Całość zadania 18 260 zł. Dofinansowanie z Gminy- 10 000 zł, z innych źródeł 8 260 zł.  

W ramach zadania w dniach 22 kwietnia 2023 r. oraz 13 maja 2023 r. zorganizowane zostały 

dwie jednodniowe wycieczki do Pacanowa oraz do Krosna i okolic. W wycieczkach wzięło 

udział w sumie 90-ciu uczestników w wieku od 7 do 15 lat. W ramach zadania 

upowszechniono formy aktywnego wypoczynku. Rozwijano wśród dzieci i młodzieży 

zainteresowania turystyczne oraz krajoznawcze.  

12. Zadanie pn. „Z plecakiem do przygody” realizowane przez Stowarzyszenie na Rzecz 

Dzieci i Młodzieży „Azymut”. Całość zadania- 33 610,2 zł, dofinansowanie z Gminy 

Stalowa Wola- 10 000 zł, z innych źródeł- 23 610,20 zł. W ramach zadania odbyły się dwa 

wyjazdy edukacyjno- krajoznawcze do Warszawy oraz Wrocławia. W sumie z wyjazdu 

skorzystało 58 dzieci i młodzieży. 

13. Zadanie pn. „Obóz w Stegnie” realizowane przez Stowarzyszenie „Przyjazna Dłoń”.  

Całość zadania 85 655,35 zł, dofinansowanie z Gminy- 10 000 zł, z innych źródeł: 

75 655,35 zł. W ramach zadania w dniach od 24 czerwca do 1 lipca 2023 roku 44 dzieci 

w wieku szkolnym udały się na kolonię do nadmorskiej miejscowości Stegna.  

14. Zadanie pn. „Wiosenny biwak harcerski” realizowany przez Chorągiew Podkarpacką 

ZHP Lasowiacki Hufiec im. Powstańców Styczniowych 44 Stalowowolska Drużyna 

Harcerska Szare Szeregi im. Jana Bytnara ps. „Rudy”. Całość zadania 18 200 zł, 

dofinansowanie z Gminy- 10 000 zł, z innych źródeł 8 200 zł.  W ramach zadania w dniach 

od 29 kwietnia  do 2 maja 2023 roku odbył się w Janowie Lubelskim biwak w którym 

uczestniczyło 40 harcerzy ze Stalowej Woli.  

15. Zadanie pn. „Wakacje z piłką” realizowane przez Stowarzyszenie „Charakterni Razem”. 

Całość zadania- 48 372 zł, dofinansowanie z Gminy 5 394 zł, z innych źródeł- 42 978 zł. 

W ramach zadania zorganizowana została siedmio dniowa kolonia do miejscowości Kęty, 

w której uczestniczyło 21 chłopców ze Stalowej Woli. 

16. Zadanie pn. „Eko podróżnicy- przez Polskę do Czech poznajemy moce naszej Planety” 
realizowane przez Stowarzyszenie Przyjaciół Klasztoru Braci Mniejszych Kapucynów 
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w Stalowej Woli-Rozwadowie „Pokój i Dobro”. Całość zadania- 76 536,53 zł, 

dofinansowanie z Gminy- 10 000 zł, z innych źródeł- 66 536,53 zł. W ramach zadania 

w dniach od 3 lipca do 12 lipca 2023 roku odbyła się kolonia dla 29 uczestników. W ramach 

zadania upowszechniono formy aktywnego wypoczynku. Rozwijano wśród dzieci 

i młodzieży zainteresowania turystyczne oraz krajoznawcze.  

17. Stowarzyszenie „Przyjazna Dłoń”. Piknik rodzinny. Wydarzenie promujące aktywny 

wypoczynek w gronie rodziny. Dotacja 8 100 zł, wkład własny 10 000 zł.  

18. Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku. Zadanie pn. „Kulturalna wiosna seniorów”. 

Celem zadania była aktywizacja seniorów w dziedzinie kultury poprzez wyjazd edukacyjno- 

kulturalny oraz cykl wykładów. Dotacja  9 000 zł, wkład własny 3 000 zł. Zadanie 

skierowane do seniorów. 

19. Stowarzyszenie Kulturalne PROSCENIUM. Zadanie pn. „Piknik z okazji 

Międzynarodowego Dnia Dziecka”. Celem zadania była organizacja rodzinnego pikniku 

promującego aktywny sposób spędzania wolnego czasu w gronie rodzinnym. Dotacja 10 000 

zł, wkład własny 2 000 zł. Zadanie było skierowane do całych rodzin. 

20. Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddział im. Aleksandra 

Patkowskiego w Sandomierzu. Zadanie pn. „Poznanie dziedzictwa kulturowego, 

przyrodniczego i historycznego naszego kraju”. Zadanie polegało na poznaniu dziedzictwa 

kulturowego i historycznego naszego kraju- Beskid Niski oraz uczczenie 20-lecia istotnie 

stowarzyszenia. Dotacja 2 790 zł, wkład własny 13 700 zł. Zadanie skierowane było do 

młodzieży i dorosłych.  

21. Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Młodzieży „Azymut”. Zadanie pn. „Poznajemy na 

nowo”. W ramach zadania odbyły się 3 zróżnicowane eskapady edukacyjno-krajoznawcze, 

dzięki którym mieszkańcy naszego miasta poznali kulturę, tradycję i historię różnych 

regionów naszego kraju. Dotacja 10 000 zł, wkład własny 43 710 zł. Zadanie skierowane do 

dzieci i młodzieży.  

22. Stowarzyszenie STAL FICTION. Zadanie pn. „Sobota z… Stowarzyszeniem Stal Fiction”. 

Głównym celem zadania było rozbudzenie i rozwój lokalnych inicjatyw kulturalnych, 

kulturowych i artystycznych oraz uatrakcyjnienie życia kulturalnego Stalowej Woli poprzez 

zadania poświęcone larpom, grom RPG oraz warsztatom malowania figurek. Dotacja 

6 110 zł, wkład własny 9 850 zł. Zadanie skierowane do dzieci i młodzieży.  

23. Fotograficzne Stowarzyszenie Zwykłe „KADR”. Zadanie pn. „Stalowa Wola dawniej 

i dziś”. Zadanie publiczne polegało na utworzeniu wirtualnej galerii zdjęć przedstawiających 

różne zakątki Stalowej Woli, które zmieniały się na przestrzeni czasu. Galeria miała 

charakter porównawczy – zestawiając zdjęcia pochodzące sprzed kilkudziesięciu lat i te 

z czasów obecnych. Dotacja 10 000 zł, wkład własny 2 000 zł. Zadanie skierowane do 

młodzieży i dorosłych.  

24. Stowarzyszenie Kulturalne PROSCENIUM. Zadanie pn. „Jubileusz 30-lecia istnienia 

Zespołu Taneczne Perełki”. Celem zadania jest przygotowanie widowiska tanecznego 

z okazji Jubileuszu 30-lecia istnienia Zespołu Tanecznego PEREŁKI. Dotacja 6 000 zł, 

wkład własny 900 zł. Zadanie skierowane do dzieci i młodzieży oraz rodzin.  

25. Spółdzielnia Mieszkaniowa w Stalowej Woli. Zadanie pn. „Fiesta Harmonica Festival”. 

Wydarzenie artystyczne „Fiesta Harmonica Festiwal” to cykliczny, wyjątkowy projekt 

ogólnopolski, łączący świat harmonijki ustnej z wieloma dziedzinami sztuki. Dotacja 

10 000 zł, wkład własny 4 200 zł. Zadanie skierowane do wszystkich grup społecznych.  

26. Polskie Towarzystwo Turystyczno- Krajoznawcze Oddział im. Aleksandra 

Patkowskiego w  Sandomierzu. Zadanie pn. „Poznanie dziedzictwa kulturowego, 

przyrodniczego i historycznego naszego kraju”. Zadanie polegało na poznaniu dziedzictwa 

kulturowego i historycznego naszego kraju- Beskid Śląski i Żywiecki. Dotacja 10 000 zł, 

wkład własny 46 620 zł. Zadanie skierowane do młodzieży i dorosłych. 

27. Stalowowolskie Stowarzyszenie Opieki nad Zwierzętami „Psia Przystań”. Zadanie 

pn. „Opieka nad bezdomnymi psami”. Termin realizacji zadania od 6 marca do 4 czerwca 
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2023 roku. Dofinansowanie Gminy 10 000 zł. Wkład własny 35 000 zł. W ramach zadania 

zaopiekowano się chorymi bezdomnymi psami, objęto psy opieką weterynaryjną, a także 

zakupiono karmę. 

28. Stalowowolskie Stowarzyszenie Opieki nad Zwierzętami „Psia Przystań”. Zadanie 

pn. „Opieka nad bezdomnymi psami”. Termin realizacji zadania od 24 sierpnia do 

23 listopada 2023 roku. Dofinansowanie Gminy 10 000 zł. Wkład własny 35 000 zł. 

W ramach zadania zaopiekowano się chorymi bezdomnymi psami, objęto psy opieką 

weterynaryjną, a także zakupiono karmę. 

29. Stowarzyszenie Miłośników Tańca - Klub Tańca JUST DANCE. Kwota dotacji: 

10 000 zł. Kwota wkładu własnego: 2 500 zł. Prowadzenie treningów ze sportowego tańca 

towarzyskiego. Grupa docelowa: mieszkańcy Stalowej Woli i okolic, dzieci, młodzież 

i dorośli. 

30. Stowarzyszenie Rozwadowska Dziewiątka. Kwota dotacji: 10 000 zł. Kwota wkładu 

własnego: 1 000 zł. Organizacja i prowadzenie zajęć ruchowych. Grupa docelowa: 

mieszkańcy Stalowej Woli i okolic, dzieci, młodzież i dorośli. 

31. Klub morsów LODOŁAMACZE. Kwota dotacji: 10 000 zł. Kwota wkładu własnego: 

3 700 zł. Organizacja zawodów triatlonowych w wodzie o temperaturze poniżej 10 st. C. 

Grupa docelowa: mieszkańcy Stalowej Woli i okolic, młodzież i dorośli. 

32. Klub kolarski SOKÓŁ. Kwota dotacji: 10 000 zł. Kwota wkładu własnego: 2 600 zł.  

Przygotowanie do zawodów kolarskich. Grupa docelowa: mieszkańcy Stalowej Woli 

i okolic, młodzież i dorośli. 

33. Stalowowolskie Stowarzyszenie AIKIDO SAGAK. Kwota dotacji: 10 000 zł. Kwota 

wkładu własnego: 2 600 zł. Prowadzenie zajęć aikido dla dzieci, młodzieży i dorosłych. 

Grupa docelowa: mieszkańcy Stalowej Woli i okolic, dzieci, młodzież i  dorośli. 

34. Stowarzyszenie STREFA SPOTKAŃ. Kwota dotacji: 10 000 zł. Kwota wkładu własnego: 

1 000 zł. Organizacja Turnieju Szachowego. Grupa docelowa: mieszkańcy Stalowej Woli 

i okolic, dzieci, młodzież i dorośli. 

35. Stowarzyszenie Klub FIGHTSPORTS. Kwota dotacji: 10 000 zł. Kwota wkładu własnego: 

3 000 zł. Szkolenie dzieci i młodzieży z zakresu sztuk walki Grupa docelowa: mieszkańcy 

Stalowej Woli i okolic, dzieci, młodzież i dorośli. 

36. Stowarzyszenie PRZYJAZNA DŁOŃ. Kwota dotacji: 1 900 zł. Kwota wkładu własnego: 

1 000 zł. Organizacja drużynowego turnieju sportowego dla dzieci i młodzieży. Grupa 

docelowa: mieszkańcy Stalowej Woli i okolic, dzieci, młodzież i dorośli. 

 

Przeprowadzono 25 kontroli realizacji zadań dotowanych ze środków publicznych. Kontrole 

dokumentacji merytoryczno-finansowej lub finansowej zostały przeprowadzone w Urzędzie Miasta 

na podstawie dokumentacji dostarczonej przez wezwane organizacje pozarządowe. Jedna kontrola 

obejmowała sprawdzenie dotrzymywania warunków umowy. W wyniku przeprowadzonych 

kontroli 3 Stowarzyszenia zwróciły część dotacji w związku z pobraniem dotacji w nadmiernej 

wysokości. 

 

W 2023 roku Gmina Stalowa Wola przekazała dotację dla organizacji pozarządowych w ramach 

otwartych konkursów ofert oraz tzw. „małych grantów” w wysokości 4 379 638,04 zł 

(4 079 544,66 zł- otwarty konkurs ofert, 300 093,38 zł- tzw. „mały grant”). Wkład własny 

organizacji pozarządowych wyniósł: 3 386 082,74 zł (otwarty konkurs ofert 2 878 053,56 zł, tzw. 

„mały grant”- 508 029,18 zł). 

Natomiast w 2022 roku Gmina Stalowa Wola przekazała dotację dla organizacji pozarządowych 

w ramach otwartych konkursów ofert oraz tzw. „małych grantów” w wysokości 4 048 481,20 zł 

(otwarty konkurs ofert – 3 747 501,20 zł, małe granty – 300 980 zł). A w 2021 roku Gmina Stalowa 

Wola przekazała dotację dla organizacji pozarządowych w ramach otwartych konkursów ofert oraz 

tzw. „małych grantów” w wysokości 3 155 886,03 zł (otwarty konkurs ofert – 2 961 774,79 zł, małe 

granty- 194 111,30 zł). 
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Miasto Stalowa Wola w 2023 roku współpracowało również z organizacjami pozarządowymi, na 

podstawie art.7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym, dofinansowując 

przedsięwzięcia budujące pozytywny wizerunek Miasta Stalowej Woli: 

 

1. Kub Balonowy Stalowa Wola – udział w Ogólnopolskich Zawodach Balonowych „Babie 

Lato 2023”. Dofinansowanie Gminy: 20 000 zł, inne źródła: 15 500 zł. Cel: popularyzacja 

sportu balonowego wśród dzieci, młodzieży i dorosłych, promocja wizualna i słowna 

Miasta.  

2. Katolickie Centrum Pomocy Rodzinie – organizacja balu małżeńskiego przy wsparciu 

Miasta kwotą 9 000 zł. Cel: promocja Miasta podczas „VI Walentynkowych Dni 

Małżeńskich”.  

3. Areoklub Stalowowolski – starty balonem SP-BCX „STALOWA WOLA” w fiestach 

i zawodach organizowanych na terenie Polski, Europy oraz innych krajów w roku 2023. 

Dofinansowanie Gminy: 30 000 zł, inne źródła 27 423 zł.  

4. Automobilklub STALOWA WOLA – organizacja imprezy sportowej o randze 

międzynarodowej  I Rundy Mistrzostw Polski Pojazdów Zabytkowych. Zmagania odbywały 

się na terenie powiatów: stalowowolskim, tarnobrzeskim oraz niżańskim. Dofinansowanie 

Gminy: 12 000 zł, inne źródła: 26 000 zł. 

5. Stowarzyszenie Katolickie Centrum Pomocy Rodzinie – organizacja „Marszu dla życia 

i rodziny” zakończonego piknikiem rodzinnym w Parafii Matki Bożej Szkaplerznej 

w Stalowej Woli.  Dofinansowanie Gminy: 7 000 zł. 

6. Polskie Stowarzyszenie Rozwoju Sportu - organizacja turnieju siatkówki plażowej 

„ORLEN PKO VOLLEY TOUR STALOWA WOLA 2023” - impreza sportowa o zasięgu 

ogólnopolskim z udziałem wkładu Gminy w kwocie 120 000 zł. Cel: krzewienie 

aktywności, sportu i zdrowego trybu życia  wśród dzieci i młodzieży.  

7. Ochotnicza Straż Pożarna w Stalowej Woli – organizacja uroczystości nadania Sztandaru 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej, jubileusz 15-lecia utworzenia Jednostki, oddanie nowej 

części remizy do użytkowania. Dofinansowanie Gminy: 4 999 zł, inne źródła 11 500 zł. Cel: 

pielęgnacja tradycji, patriotyzmu, kultury; promocja Miasta.  

8. Gminny Zespół Sportowy „San” Kłyżów – organizacja pikniku charytatywnego Radosne 

Misyjne Granie w Kłyżowie -X jubileuszowa edycja. Wydarzenie o charakterze 

powiatowym poprzedzone dwutygodniową kampanią informacyjno – promocyjną. 

Przekazano materiały promocyjne w postaci: książek „Katyń- prawda i zakłamanie” (3 szt.) 

oraz „Czas wyklętych” (3 szt.), dzwoneczków rowerowych (20 szt.), planów miasta (20 

szt.). 

9.  Chorągiew Podkarpacka ZHP Lasowiacki Hufiec Stalowa Wola im. Powstańców 

Styczniowych- organizacja wypoczynku letniego dla harcerzy z Hufca Stalowa Wola 

pn. „Harcerska przygoda z przyrodą”. Dofinasowanie Gminy: 3 000 zł, inne źródła 

30 100 zł. Cel: wypoczynek w formie aktywnego spędzania czasu;  rozwój zainteresowania 

turystyką; nauka nowych umiejętności i pozyskanie nowej wiedzy; wsparcie rodziców 

w walce ze światem cyfryzacji. 

10. Zarząd Terenowy NSZZ Policjantów KPP w Stalowej Woli – realizacja obchodów 

„Święta Policji 2023”. Dofinansowanie Gminy: 3 000 zł, inne źródła: 1 500 zł. Cel: 

uczczenie obchodów Święta Policji 2023, integracja służb funkcjonujących na terenie 

Miasta, promocja Miasta.  

11. Stowarzyszenie na Rzecz  Rozwoju Dzieci, Młodzieży i Rodziny „Kreatywne 

Podwórko” – organizacja pikniku integracyjnego na Rynku w Rozwadowie pn. „Akcja 

integracja” połączone z otwarciem miejsca przyjaznego dzieciom, młodzieży i rodzinie 

o nazwie „Przystanek KREATYWNE PODWÓRKO”. Dofinansowanie Gminy: 4 500 zł, 

inne źródła: 4 000 zł.  
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12. Stowarzyszenie Biegów Przeszkodowych OCR POLSKA – organizacja VI Mistrzostw 

Polski Biegów Przeszkodowych OCR POLSKA. Dofinansowanie Gminy: 120 000 zł. Cel: 

propagowanie aktywności fizycznej oraz powszechnego uczestnictwa w sporcie, pokazanie 

Miasta i jego potencjału, promocja biegów przeszkodowych w kraju i promocja dyscypliny 

OCR w Europie i na świecie.  

13. Fundacja Super Animator – organizacja Kina Plenerowego na terenie Błoni Nadsańskich. 

Dofinansowanie Gminy: 4 000 zł. Cel: promocja Miasta w czasie wydarzenia.  

14. Klub Seniora EMKA – organizacja uroczystości Jubileuszowej 25 - lecia Klubu Seniora 

EMKA. Dofinansowanie Gminy: 3 000 zł, inne źródła: 4 500 zł. Cel: integracja 

społeczności seniorów, zwiększanie ich udziału w życiu społecznym, promocja Miasta. 

15. Klub PTTK „ŁAZIK” w Stalowej Woli – organizacja wyjazdu integracyjnego członków 

klubu PTTK  do Krakowa. Wparcie Miasta: 1 000 zł, inne źródła 4 500 zł. Cel: 

propagowanie turystyki i krajoznawstwa, rozwinięcie zainteresowań kulturą. 

16. Stowarzyszenie na rzecz Osób Szczególnej Troski „Nadzieja” – organizacja 

Integracyjnego pikniku Bądź Fit Olimpiad Specjalnych. Dofinansowanie Gminy: 4 900 zł, 

inne źródła: 58 000 zł. Cel: poprawa i ochrona zdrowia oraz dobrego samopoczucia osób 

z niepełnosprawnością; integracja dzieci i młodzieży z różnymi niepełnosprawnościami; 

promowanie Miasta; rozwój zainteresowania sportem lub turystyką, promocja wolontariatu. 

W projekcie wzięło udział 150 dzieci i młodzieży oraz 92 osoby (trenerzy, opiekunowie, 

komitet organizacyjny) z kilku województw.  

17. Oddział Rejonowy PCK w Stalowej Woli – organizacja dni honorowego krwiodawstwa 

oraz Jubileuszu 50-lecia Klubu Honorowych dawców krwi przy Oddziale Rejonowym 

w Stalowej Woli. Dofinansowanie Gminy: 2 200 zł, inne źródła: 3 500 zł. Cel: 

podziękowanie i odznaczenie honorowych dawców, promocja zdrowia, pozyskanie nowych 

członków, promocja Miasta.  

18. Lasowiackie Stowarzyszenie Seniorów w Stalowej Woli – organizacja obchodów 

Jubileuszu 10 – lat istnienia Lasowiackiego Stowarzyszenia Seniorów w Stalowej Woli. 

Dofinansowanie Gminy: 3 000 zł, inne źródła: 10 000 zł. Cel: podsumowanie 

i przypomnienie działań Stowarzyszenia;  pielęgnacja tradycji, kultury, dziedzictwa 

kulturowego Miasta; promocja Miasta; aktywizacja i integracja seniorów.  

19. Stalowowolskie Stowarzyszenie „AMAZONKA” – organizacja konferencji „Zadbaj 

o siebie i ciesz się życiem” sfinansowanej przez Gminę w kwocie 4 000 zł. Cel: promowanie 

profilaktyki wczesnego wykrywania i walki z rakiem piersi oraz promocja Miasta jako 

miejsca aktywnego społecznego zaangażowania i wsparcia dla ważnych spraw 

zdrowotnych.  

20. Polski Związek Gołębi Pocztowych Odział Sandomierz- Gorzyce – organizacja 

uroczystego zakończenia sezonu i wręczenia nagród za najlepsze wyniki w sezonie lotowym 

2023 starych i młodych gołębi. Dofinasowanie Gminy: 850 zł, inne źródła: 10 300 zł. Cel: 

uhonorowanie hodowców za osiągnięte wyniki, pokazanie młodzieży i zaszczepienie w nich 

pasji do hodowli gołębi pocztowych.  

21. Stowarzyszenie Stal Fiction. VI Stalowe Granie, Dofinansowanie 2 000, wkład własny 

100 zł wydarzenie dotyczy gier planszowych oraz retro gier komputerowych. 

22. Stowarzyszenie Gaude Vitae. Udział w X Międzynarodowym Festiwalu Kolęd 

i Pastorałek, dofinansowanie 1 100 zł, wkład własny 450 zł. Wydarzenie dotyczyło 

uczestnictwa w konkursie kolęd. 

23. Stowarzyszenie Gaude Vitae. Udział w koncercie „Lata 20-te, lata 30-te” dofinasowanie 

1 000 zł, wkład własny; 4 620 zł. Przedsięwzięcie dotyczy  udziału seniorów w wydarzeniu 

artystycznym w Filharmonii Rzeszowskiej. 

24. Stowarzyszenie Proscenium. Zadanie pn. „Na skrzydłach tańca”, dofinansowanie 1 500 zł. 

Organizacja wydarzeń związanych z jubileuszem zespołu Perełki.  

25. Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku. Wyjazd edukacyjno-integracyjny do Kielc. 

Dofinansowanie 2 000 zł, wkład własny 500 zł. Przedsięwzięcie dotyczyło uczestnictwa w 
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spektaklu muzycznym  w Kielcach ora spotkania z miejscowym Uniwersytecie Trzeciego 

Wieku.  

26. Stowarzyszenie Grupa Inicjatyw Twórczych. Zadanie pn. „III Miejski Przegląd 

Przedszkolnych Teatrów Rodziców”. Dofinansowanie 4500 zł, wkład własny 1000 zł. 

Wydarzenie polegało na organizacji dla przedszkolaków z Miasta Stalowej Woli i ich 

rodziców, serii przedstawień teatralnych. 

27. Fundacja Uniwersytecka. Zadanie pn. „Teatrzyk Historia Misia Wojtka”, dofinansowanie 

2 500 zł, wkład własny 1 000 zł. Zadanie polegało na organizacji dla dzieci z placówek 

szkolnych przedstawienia teatralnego o charakterze kulturalno- historycznym.  

28. Stowarzyszenie Proscenium. Zadanie pn „Międzynarodowy Dzień Tańca”, dofinasowanie 

1 500 zł, przedsięwzięcie polegało na przygotowaniu spektaklu artystycznego.  

29. Stowarzyszenie Gaude Vitae. Zadanie pn „Wielośladowa rejestracja audio utworu do 

teledysku”. Dofinansowanie 1 180 zł. Przedsięwzięcie polegało na nagraniu utworu do 

teledysku promującego miasto.  

30. Stowarzyszenie Łączności i Pomocy Rodakom we Lwowie i na kresach. Wyjazd 

członków stowarzyszenia do Warszawy. Dofinansowanie 3 000 zł, wkład własny 4 800 zł. 

Zadanie polegało na wyjeździe kulturalno-turystycznym do stolicy Polski.  

31. Stowarzyszenie Proscenium. Zadanie pn. I Wojewódzki Przegląd „Taneczna 

Niezapominajka” Rzeszów. Dofinansowanie 800 zł, wkład własny 400 zł. Przedsięwzięcie 

polegało na uczestnictwu dzieci  z grup tanecznych w przeglądzie.  

32. Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Mechaników Polskich oddział w Stalowej 

Woli. Zadanie pn. „Poznanie historii, kultury i walorów turystycznych regionu 

nadwiślańskiego w woj. Lubelskim”. Dofinasowanie 2 000 zł, wkład własny 1 000 zł. 

Zadanie polegało na wyjeździe o charakterze kulturalno-turystycznym.  

33. Lasowiackie Stowarzyszenie Seniorów, wyjazd kulturalno-poznawczy do Kotliny 

Jeleniogórskiej. Dofinansowanie 3 500 zł, wkład własny 40 000 zł. Przedsięwzięcie 

polegało na  wyjeździe członków Stowarzyszenia w celu poszerzenie wiedzy kulturalnej 

i historycznej na temat naszego kraju. 

34. Stowarzyszenie Gaude Vitae. Zadanie pn. „Koncert galowy XIX Światowego Festiwalu 

Polonijnych Zespołów Folklorystycznych”. Dofinasowanie 4 000 zł, wkład własny 4 000 zł. 

Zadanie połgało na uczestnictwie grupy seniorów na koncercie zorganizowanym z okazji 

Festiwalu Polonijnego w Rzeszowie.   

35. Stowarzyszenie Proscenium. Zadanie pn. „Kulturalne lato”. Dofinansowanie 1 500 zł, 

wkład własny 7 000 zł. Przedsięwzięcie polegało na organizacji zajęć warsztatowych 

o charakterze kulturalno- oświatowym na czas wakacji.  

36. Fundacja im. Mikołaja z Radomia. Zadanie pn. „XXXIII Festiwal Muzyczny 

w Rozwadowie”. Dofinansowanie 30 000 zł, wkład własny 10 000 zł. Zadanie polegało na 

organizacji cyklu koncertów w klasztorze kapucynów z okazji XXXIII Festiwalu 

Muzycznego w Rozwadowie.  

37. Stowarzyszenie Gaude Vitae.  Uczestnictwo w Ogólnopolskim Konkursie Motus in Sacris. 

Dofinansowanie 37 000 zł, wkład własny 12 000 zł. Zadanie polegało na organizacji 

warsztatów przygotowawczych oraz na uczestnictwie w konkursie muzyki sakralnej 

w Zgierzu. 

38. Stowarzyszenie Gaude Vitae. Wyjazd o charakterze edukacyjnym. Dofinansowanie 

1 500 zł,  wkład własny 60 000 zł. Zadanie polegało na organizacji wyjazdu dla grupy 

seniorów.  

39. Stowarzyszenie STOWART. Zadanie pn. „V Światowy Festiwal Wikliny i Plecionkarstwa 

V PORA ROKU”. Dofinansowanie 20 000 zł, wkład własny 14 680 zł. Zadanie polegało na 

uczestnictwu w Światowym Forum Wikliniarstwa.  

40. Stowarzyszenie Proscenium. Zadanie pn. „Łysa śpiewaczka”. Dofinansowanie 350 zł, 

wkład własny 500 zł. Zadanie polegało na wystawieniu sztuki teatralnej pt. „Łysa 

Śpiewaczka” w Spółdzielczym Domu Kultury.  
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41. Lasowiackie Stowarzyszenie Seniorów. Zadanie pn. „Poznajemy Podkarpacie”. 

Dofinansowanie 3 000 zł, wkład własny 11 000 zł. Zadanie polegało na organizacji wyjazdu 

o charakterze kulturalno-historycznym, mającego na celu poznanie kultury i historii naszego 

regionu.  

42. Stowarzyszenie Gaude Vitae. Zadanie pn. „Koncert z okazji Jubileuszu Stowarzyszenia 

Krystyna w Rzeszowie”. Dofinansowanie 1 300 zł, wkład własny 6 000 zł. Zadanie polegało 

na organizacji wyjazdu do Rzeszowa i występie chórów podczas obchodów jubileuszu 

istnienia Stowarzyszenia Krystyna. 

43. Stowarzyszenie Srebrne Lata. Wyjazd do Teatru im. Słowackiego oraz zwiedzanie 

Krakowa. Dofinansowanie 2 500 zł, wkład własny 4 160 zł. Zadanie polegało na organizacji 

wyjazdu do teatru oraz poznawaniu kultury i architektury Krakowa.  

44. Stowarzyszenie Proscenium. Zadanie pn. „Świąteczny Czas”. Dofinansowanie 2 100 zł, 

wkład własny 1 700 zł. Zadanie polegało na przygotowaniu i pokazie występu artystycznego 

z okazji Świąt Bożego Narodzenia.  

45. Stowarzyszenie Gaude Vitae. Zadanie pn. „VIII Ogólnopolski Festiwal Tańca 

w Skarżysku Kamiennej”. Dofinansowanie 2 500 zł, wkład własny 4 500 zł. Zadanie 

polegało na organizacji wyjazdu dla seniorów na VIII Ogólnopolski Festiwal Tańca.  

46. Stowarzyszenie Proscenium. Zadanie pn. „Projekt AD HOC”. Dofinansowanie 1 900 zł, 

wkład własny 1 000 zł. Zadanie polegało na ukazaniu działalności lokalnego teatru AD 

HOC, poprzez wystawienie na deskach Spółdzielczego Domu Kultury sztuk teatralnych.  

47. Stowarzyszenie Proscenium. Zadanie pn. „105 rocznica odzyskania przez Polskę 

Niepodległości”. Dofinansowanie 900 zł, wkład własny 500 zł. Zadanie polegało na 

organizacji spotkania okolicznościowego z okazji Święta 11-go Listopada.  

48. Związek Harcerstwa Polskiego. Zadanie pn. „Betlejemskie Światło Pokoju”. 

Dofinansowanie 4 500 zł, wkład własny 15 000 zł. Zadanie polegało na przygotowaniu 

wyjazdu harcerzy po odbiór Betlejemskiego Światełka Pokoju oraz uczestnictwu 

w wydarzenia towarzyszących.  

49. Stowarzyszenie Przyjazna Dłoń. Zadanie pn. „Spotkanie z Mikołajem”. Dofinansowanie 

4 500 zł, wkład własny 600 zł. Celem zadania było pielęgnowanie zwyczajów 

mikołajowych poprzez występy artystyczne oraz poprzez propagowanie dobra.  

50. Stowarzyszenie Łączności i Pomocy Rodakom we Lwowie i na kresach. Wyjazd 

z darami dla Polaków na Kresach. Dofinansowanie 2 500 zł, wkład własny 600 zł. Zadanie 

polegało na organizacji darów dla Polaków na Kresach oraz przewiezienia ich w okolice 

Lwowa.  

51. Fundacja Uniwersytecka. Pokaz przedpremierowy filmu pt. „Kryptonim Kościół”. 

Dofinansowanie 4 200 zł, wkład własny 1 000 zł. Zadanie polegało na przygotowaniu 

przedpremierowego pokazu filmu traktującego o budowie Bazyliki w Stalowej Woli, 

z okazji  jej jubileuszu.  

52. Stowarzyszenie Proscenium. Zadanie pn. „Coraz bliżej święta”. Dofinansowanie 1 500 zł, 

wkład własny 2000 zł. Celem zadanie było przygotowanie widowiska tanecznego 

nawiązującego tematycznie do świąt Bożego Narodzenia.  

53. Stowarzyszenie Klub FIGHTSPORTS. Przyznana kwota- 5.000 zł, wkład własny 4.000 

zł. Obóz dla zawodników Klubu przygotowujący zawodników do zmagań w Mistrzostwach 

Polski. Grupa docelowa:  dzieci i młodzież w wieku od 8 do 18 lat. 

54. Katolicki Klub Lekkoatletyczny STAL. Przyznana kwota 2 350 zł, wkład własny- 500 zł.  

Udział w halowych zawodach lekkoatletycznych. Grupa docelowa: zawodnicy w różnym 

przedziale wiekowym. 

55. Stowarzyszenie ProActiv. Przyznana kwota- 1 500 zł, wkład własny- 3 000 zł.  

Organizacja turnieju w brydżu sportowym.  Turniej o charakterze otwartym bez granicy 

wiekowej.  Turniej o charakterze otwartym bez granicy wiekowej. 



str. 22 
 

56. Stowarzyszenie SPORTOWA PASJA. Przyznana kwota 3 000 zł, wkład własny- 600 zł. 

Organizacja i prowadzenie zajęć sportowo rekreacyjnych w piłce nożnej. Grupa docelowa- 

dzieci i młodzież. 

57. Fundacja Sfera. Przyznana kwota- 22 017 zł.  Organizacja zawodów sportowych na 

pumptrack NIE POMPUJESZ NIE JEDZIESZ. Turniej o charakterze otwartym.  

58. SKF STAL BOXING TEAM. Przyznana kwota 3 000 zł. Wkład własny 1 000 zł.  

Promocja Miasta Stalowej Woli podczas występu na Ogólnopolskiej Olimpiadzie 

Młodzieży oraz Mistrzostwach Polski. Grupa docelowa-  młodzież i dorośli. 

59. Stalowowolski Klub Biegacza. Przyznana kwota- 4.000 zł.  Organizacja biegu Tropem 

Wilczym. Grupa docelowa-  dzieci, młodzież i dorośli. 

60. Stalowowolski Klub Biegacza. Przyznana kwota 4 000 zł, wkład własny- 3 500 zł.  Wyjazd 

zawodników na Mistrzostwa Polski Masters. Grupa docelowa-  zawodnicy Klubu. 

61. Stowarzyszenie AMAZONKA. Przyznana kwota 3 500 zł.  Wydarzenie sportowo - 

rekreacyjne pod nazwą Wiedzą w chorobę nowotworową. Grupa docelowa- mieszkańcy 

Stalowej Woli i okolic. 

62. Stowarzyszenie Oświatowe Przyjaciół Szkoły Kościuszkowskiej. Przyznana kwota 

1 500 zł. wkład własny- 2 200 zł.  Organizacja biegu Stalowy Run V. Grupa docelowa-  

dzieci, młodzież i dorośli. 

63. Stowarzyszenie Kibiców Stali Stalowa Wola. Przyznana kwota- 10 000 zł, wkład własny- 

5 000 zł.  Międzynarodowy Turniej Kibiców w piłce nożnej. Grupa docelowa-  dorośli. 

64. Katolicki Klub Lekkoatletyczny STAL. Przyznana kwota- 5 500 zł, wkład własny: 

12 000 zł.  Organizacja biegu ulicznego Konstytucji 3-go Maja. Grupa docelowa-  dzieci, 

młodzież i dorośli. 

65. Stowarzyszenie na Rzecz Osób Szczególnej Troski NADZIEJA. Przyznana kwota 

5 000 zł, wkład własny- 10 230 zł.  XVI Podkarpacki Miting Olimpiad Specjalnych. Grupa 

docelowa-  dzieci, młodzież i dorośli. 

66. Katolicki Klub Lekkoatletyczny STAL. Przyznana kwota- 1 500 zł, wkład własny- 

2 000 zł. 65 Otwarte Mistrzostwa Stalowej Woli w Lekkiej Atletyce. Grupa docelowa-  

dzieci, młodzież i dorośli. 

67. Katolicki Klub Lekkoatletyczny STAL. Przyznana kwota- 700 zł, wkład własny- 500 zł.  

Organizacja Parafiady Szachowej. Grupa docelowa-  dzieci, młodzież i dorośli. 

68. Stowarzyszenie WATAHA. Przyznana kwota 3 500 zł, wkład własny 12 631 zł.  Start 

drużyny sportowej w psich zaprzęgach . Grupa docelowa- zawodnicy Stowarzyszenia. 

69. PZW Zarząd Koła Rozwadów. Przyznana kwota- 400 zł. Turniej o Puchar Prezydenta 

Miasta Stalowej Woli w wędkarstwie. Grupa docelowa-  dzieci, młodzież i dorośli. 

70. Stowarzyszenie Klub FIGHTSPORTS. Przyznana kwota- 4 000 zł, wkład własny- 

10 000 zł. Obóz dla zawodników Klubu przygotowujący zawodników do zmagań 

w Mistrzostwach Polski. Wkład własny- obóz dla zawodników Klubu. 

71. Miejski Klub Tenisowy. Przyznana kwota- 4 500 zł, wkład własny- 10 000 zł.  Organizacja 

Mistrzostw Polski Lekarzy w tenisie ziemnym. Grupa odbiorców- dorośli. 

72. Lebioda Running Team. Przyznana kwota- 4 500 zł, wkład własny- 1 000 zł. Udział 

w zawodach i Mistrzostwach w biegach. Grupa docelowa- zawodnicy Klubu.  

73. ZKS STAL Stalowa Wola. Przyznana kwota- 10 000 zł. Wkład własny- 20 000 zł.  

Organizacja 85-cio lecia Klubu. Grupa docelowa- dzieci, młodzież i dorośli. 

74. Stowarzyszenie Klub FIGHTSPORTS. Przyznana kwota- 4 500 zł. Wkład własny- 

40 000 zł. Letni obóz dla zawodników Klubu przygotowujący zawodników do zmagań 

w Mistrzostwach Polski. Grupa docelowa-  obóz dla zawodników Klubu. 

75. Stowarzyszenie Kibiców  Stali Stalowa Wola. Przyznana kwota- 2 000 zł, wkład własny- 

1 000 zł.  Organizacja wyjazdu na mecz ligowy drużyny Stal Stalowa Wola PSA dla 

dzieciaków. Grupa docelowa- dzieci i młodzież. 
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76. Katolicki Klub Lekkoatletyczny STAL. Przyznana kwota- 3 000 zł, wkład własny- 

2 800 zł. Organizacja ogólnopolskiego Mityngu Lekkoatletycznego. Grupa docelowa- 

dzieci, młodzież i dorośli. 

77. Stowarzyszenie STALOWE ŻYLETY. Przyznana kwota- 2 000 zł, wkład własny- 

5 000 zł.  Wyjazd na zawody Runnmageddon. Grupa docelowa- zawodnicy Klubu. 

78. SKF STAL BOXING TEAM. Przyznana kwota- 4 500 zł, wkład własny- 2 100 zł.  

Promocja Miasta Stalowej Woli podczas organizacji meczu bokserskiego. Grupa docelowa-  

dorośli. 

79. Stowarzyszenie SPLENDOR. Przyznana kwota- 4 500 zł, wkład własny- 6 000 zł.  

Organizacja zawodów na skateparku. Grupa docelowa-  dzieci, młodzież i dorośli.  

80. Stowarzyszenie Kibiców Stali Stalowa Wola. Przyznana kwota- 1 000 zł, wkład własny- 

2 000 zł.  Organizacja strefy zabaw podczas rozgrywania spotkań ligowych w Stalowej 

Woli. Grupa docelowa-  dzieci i młodzież. 

81. Katolicki Klub Lekkoatletyczny STAL. Przyznana kwota-1 000 zł, wkład własny-500 zł.  

XXXIV Mistrzostwa Stalowej Woli w szachach o Puchar Prezydenta Miasta. Grupa 

docelowa-  dzieci, młodzież i dorośli. 

82. Stowarzyszenie ROWERZYŚCI ZE STALI. Przyznana kwota- 4 000 zł.  Promocja 

Miasta Stalowej Woli podczas wyjazdów na zawody kolarskie. Grupa docelowa-  

zawodnicy Klubu.  

83. Katolicki Klub Lekkoatletyczny STAL. Przyznana kwota- 10 000 zł, wkład własny- 

18 000 zł.  Organizacja Ogólnopolskiego Biegu Niepodległości 11-go Listopada. Grupa 

docelowa-  dzieci, młodzież i dorośli. 

84. Miejski Klub Tenisowy. Przyznana kwota- 700 zł, wkład własny- 2 000 zł.  Organizacja 

turnieju Odzyskania Niepodległości w tenisie ziemnym. Grupa docelowa- dzieci, młodzież 

i dorośli. 

85. Stowarzyszenie Klub FIGHTSPORTS. Przyznana kwota- 5 000 zł, wkład własny- 

40 000 zł.  Organizacja VI Ogólnopolskiego Turnieju w Brazylijskim Jiu Jitsu. Grupa 

docelowa-  dzieci, młodzież i dorośli. 

86. Podkarpacka Piłka Nożna. Przyznana kwota- 15 000 zł, wkład własny- 200 000 zł.  

Organizacja meczu międzynarodowego Reprezentacji Kobiet Polska – Ukraina. Grupa 

docelowa-  dzieci, młodzież i dorośli. 

87. Stalowowolski Klub Biegacza. Przyznana kwota- 3 000 zł, wkład własny- 1 000 zł.  

Dofinansowanie karnetów na basen dla zawodników przygotowujących się w starcie do 

Mistrzostw Polski w biegach. Grupa docelowa-  zawodnicy Klubu. 

88. Akademia Piłkarska Stalowa Wola. Przyznana kwota- 8 000 zł, wkład własny- 2 000 zł.  

Organizacja Turnieju AP CUP. Grupa docelowa-  dzieci, młodzież i dorośli.  

89. PKS SAN Rozwadów. Przyznana kwota- 2 500 zł, wkład własny- 1 000 zł.  Organizacja 

spotkania opłatkowego dla zawodników Klubu. Grupa docelowa- członkowie 

Stowarzyszenia. 

90. Stowarzyszenie STALOWE ŻYLETY. Przyznana kwota- 2 500 zł. Organizacja biegu 

„Policz się z cukrzycą” podczas Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. 

91. Katolicki Klub Lekkoatletyczny STAL. Przyznana kwota- 4 000 zł.  Udział zawodników 

Klubu w zawodach lekkoatletycznych.  

92. Katolicki Klub Lekkoatletyczny STAL. Przyznana kwota-800 zł, wkład własny- 300 zł. 

Organizacja noworocznego Turnieju Szachowego. Grupa docelowa-  dzieci, młodzież 

i dorośli. 

 

W 2023 roku Prezydent Miasta udzielił honorowego patronatu następującym działaniom lub 

programom:  
 

1. Fundacja Uniwersytecka- „Spotkanie dot. pamięci ks. abp. Ignacego Tokarczuka”; 
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2. 5 Drużyna Harcerska „Wahpeton”- „Program słowno-muzyczny z okazji Narodowego Dnia 

Żołnierzy Wyklętych”. 

3. Katolicki Klub Lekkoatletyczny „Stal” – „Otwarte Mistrzostwa Stalowej Woli w Biegach 

Przełajowych, Mistrzostwa Województwa Podkarpackiego w Biegach Przełajowych, 

I Grand Prix w Biegach ; 

4. Związek Sportowy Mażoretek- „Mistrzostwa Okręgu Południowo-Wschodniego 

Mażoretek”;  

5. Stowarzyszenie „Pamięć Kapelanów Katyńskich”- Premiera filmu o kapelanach katyńskich- 

„Kapelani Golgoty Wschodu”; 

6. Stowarzyszenie na rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „Szansa”- „Marsz godności 

osób niepełnosprawnych”; 

7. Katolicki Klub Lekkoatletyczny „Stal”- 33 Międzynarodowy Uliczny Bieg Konstytucji 3-go 

Maja; 

8. Katolicki Klub Lekkoatletyczny „Stal”- 65. Otwarte Mistrzostwa Stalowej Woli w Lekkiej 

Atletyce; 

9. Katolicki Klub Lekkoatletyczny „Stal”- Diecezjalna Parafiada Szachowa dla dzieci 

i młodzieży; 

10. Ochotnicza Straż Pożarna Charzewice –I Strażackie Manewry Dziecięce- Stalowa Wola 

2023; 

11. Polskie Stowarzyszenie Rozwoju Sportu- Turniej Orlen Beach Volley Tour PKO Stalowa 

Wola; 

12. Stalowowolski Klub Biegacza- 11. Stalowa Dycha im. Bogdana Dziuby; 

13. Fundacja im. Mikołaja z Radomia- XXXIII Międzynarodowy Festiwal Muzyczny 

w Rozwadowie; 

14. Fundacja Artystyczna GA MON- „Nadwiślański Fashion Week”; 

15. Fundacja „Przywróćmy Pamięć”- Obchody rocznicy wybuchu II Wojny Światowej; 

16. Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Stal Boxing Team- „IV Międzynarodowy Puchar 

Karpat”; 

17. Katolicki Klub Lekkoatletyczny „Stal”- „Ogólnopolski Miting Lekkoatletyczny KKL 

„Stal”; 

18. Ochotnicza Straż Pożarna Charzewice – „IV Otwarte Mistrzostwa Stalowej Woli 

w Halowych Zawodach Sportowo-Pożarniczych”; 

19. Oddział Regionalny Polskiego Czerwonego Krzyża w Stalowej Woli- „Dni Honorowego 

Krwiodawstwa- Jubileusz 50-cio lecie Klubu”; 

20. Katolicki Klub Lekkoatletyczny „Stal”- „XXXIV Mistrzostwa Stalowej Woli w szachach 

o Puchar Prezydenta Miasta Stalowej Woli”; 

21. Katolicki Klub Lekkoatletyczny „Stal”-  „31. Ogólnopolski Uliczny Bieg Niepodległości”;  

22. Stowarzyszenie Centrum Aktywności Społecznej „Spectrum”- konkurs plastyczny 

„Pomaganie jest cool”; 

23. Kościół Adwentystów Dnia Siódmego- Koncert charytatywny na rzecz Leonarda Pawelca; 

24. Automobilklub Doliny Sanu- „Rajd Baja Carpathia”; 

25. Automobilklub Doliny Sanu-„Rajd Pań”; 

26. Stowarzyszenie Folklorystyczne „Majdanierze”- XXX Jubileuszowe Ogólnopolskie 

Spotkanie Poetów „Wrzeciono 2024”; 

27. Stowarzyszenie „Przyjazna Dłoń”- Orszak Trzech Króli ulicami Stalowej Woli.  
  

W 2023 r. na terenie Gminy Stalowa Wola trwała realizacja projektu „MODELOWE 

ROZWIĄZANIA NA TRUDNE WYZWANIA – Plan Rozwoju Lokalnego i Instytucjonalnego 

Stalowej Woli”, dofinansowanego z Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021 (85%) 

oraz Budżetu Państwa (15%).  

W ramach niniejszego projektu zrealizowano następujące działania: 
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1. Program StaLOVE INSPIRACJE – realizowany przez Fundację Dionizego Garbacza 

Stalovianum, której kadra rozpoczęła w grudniu realizację zajęć StaLOVE INSPIRACJE 

w szkołach, przedszkolach i dla mieszkańców, w tym seniorów (zajęcia dot. lokalnego 

dziedzictwa, zasobów, produktów miasta, ludzi sukcesu związanych ze Stalową Wolą, historii 

oraz tożsamości miasta, budowanie szacunku do swojej „małej ojczyzny”).   

2. Laboratorium Miejskie StaLOVE UrbanLAB z CafeLAB – wspólnie 

z przedstawicielami m.in. organizacji pozarządowych, wypracowano koncepcję Laboratorium 

Miejskiego StaLOVE UrbanLAB z CafeLAB. W ramach UrbanLAB (warsztaty, dyskusje, 

wspólna praca nad koncepcją itp.) zaangażowaliśmy 190 osób.  

3. Młodzieżowy i Zielony Budżet Obywatelski – wspólnie z przedstawicielami m.in. 

organizacji pozarządowych wypracowano koncepcję Zielonego Budżetu Obywatelskiego 

i Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego. W warsztatach dot. wypracowania koncepcji MBO 

i ZBO wzięło udział łącznie 95 osób.  

4. Zrealizowaliśmy 1 podwieczorek pozarządowy.   

5. Podnoszono kompetencje kadr sektora pozarządowego poprzez wsparcie:  

a. doradcze w zakresie spraw prawnych (80 godz.), kadrowo-księgowych (9 godz.) 

i z zakresu pozyskiwania funduszy (23,5 godz.); 

b. warsztatowe - zrealizowano 72 godz. warsztatów dla sektora pozarządowego 

w następującej tematyce:  

 źródła finansowania organizacji pozarządowych i przygotowanie do pisania 

wniosku o dofinansowanie projektu (28.04.2023 r. - 3 godz., 10 osób); 

 przygotowanie oferty zadania publicznego (28.04.2023 r. - 3 godz., 11 osób); 

 sponsoring (29.04.2023 r. - 3 godz., 10 osób); 

 fundrasing (29.04.2023 r. - 3 godz., 9 osób); 

 social media i marketing (5.08.2023 r. - 6 godz. 16 osób);  

 pozyskiwanie funduszy (10.08.2023 r. - 3 godz. 14 osób); 

 fundrasing (10.08.2023 r. - 3 godz., 11 osób); 

 organizacja imprez masowych i eventów (5.09.2023 r. - 4 godz., 17 osób);  

 wystąpienia publiczne (12.09.2023 r. - 4 godz., 14 osób); 

 rozwój kompetencji miękkich (26.09.2023 r. - 4 godz., 11 osób); 

 rozwój kompetencji liderskich (9.11.2023 r. - 3 godz., 8 osób); 

 rozwój kompetencji liderskich ciąg dalszy (14.11.2023 r. - 3 godz., 10 osób);  

 zarządzanie zespołem (16.11.2023 r. - 3 godz., 9 osób); 

 komunikacja (21.11.2023 r. - 3 godz., 8 osób);  

 zarządzanie zespołem ciąg dalszy (23.11.2023 r. - 3 godz., 4 osoby);  

 rozliczanie działalności organizacji (25.11.2023 r. - 6 godz., 12 osób);  

 komunikacja ciąg dalszy (28.11.2023 r. - 3 godz., 8 osób);  

 aspekty finansowe w rozliczaniu organizacji pozarządowych, 

sprawozdawczość (2.12.2023 r. - 6 godz., 11 osób);  

 design Thinking i techniki generowania pomysłów (16.12.2023 r. - 6 godz., 8 

osób). 

Łącznie ok. 120 osób skorzystało ze wsparcia udzielanego dla sektora pozarządowego 

(przedstawicieli organizacji pozarządowych, osób planujących założyć taką organizację lub 

grup nieformalnych).  

6. Wsparcie Stowarzyszenia Oświatowego Przyjaciół Szkoły Kościuszkowskiej w Stalowej 

Woli, działającego przy Zespole Szkół nr 2 w Stalowej Woli w przygotowaniu projektu, który 

uzyskał dofinansowanie (blisko 10 tys. zł) na realizację działań na rzecz młodzieży w ramach 

konkursu na mikroprojekty z programu „Przystanek – Czas na Podkarpacką Młodzież!”. Projekt 

ten został zrealizowany w 2023 r.  
 

Poniżej znajduje się wykaz organizacji pozarządowych, którym Gmina Stalowa Wola w roku 

2023 udzieliła wsparcia rzeczowego: 



str. 26 
 

 

Nazwa Adres lokalu 
Pow. 

użyt. 

Rodzaj 

umowy 

okres obowiązywania  

umowy 

Data 

zawarcia 

umowy 
 

Stowarzyszenie 

Kibiców  Stali 

Stalowa Wola 

ul. Popiełuszki 40 106,32 m2 najem 
obowiązywała w 

2023r. 
-  

 
Polski Związek 

Niewidomych 

Koło Powiatowe w 

Stalowej Woli 

ul. Popiełuszki 4/11 48,48 m2 użyczenie 
obowiązywała w 

2023r. 
- 

 

Stowarzyszenie 

Kulturalno-Sportowe 

Niesłyszących 

„Surdostal” 

ul. Popiełuszki 4/14 

i 17 

3,34 m2 

użyczenie 
obowiązywała w 

2023r. 
- 

 

59,93 m2 
 

Fundacja KEDYW 

ul. Popiełuszki 4/16 62,54 m2 użyczenie 
obowiązywała w 

2023r. 
- 

 
Światowy Związek 

Żołnierzy AK  

Stowarzyszenie 

Łączności i Pomocy 

Rodakom we Lwowie 

i na Kresach 

ul. Popiełuszki 4/20 49,98 m2 użyczenie 
obowiązywała w 

2023r. 
- 

 

Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób 

Dotkniętych Przemocą 

w Rodzinie 

„TARCZA” 

ul. Popiełuszki 4/21 21,70 m2 użyczenie 
obowiązywała w 

2023r. 
- 

 

Stowarzyszenia 

Artystycznego 

STOWART 

ul. Popiełuszki 4/25 60,30 m2 użyczenie 
obowiązywała w 

2023r. 
- 

 

Stowarzyszenie 

YACHT  KLUB 
ul. Popiełuszki 4/27 16,41 m2 użyczenie 

obowiązywała w 

2023r. 
- 

 

Podkarpackie 

Stowarzyszenie 

Poszukiwaczy „Ocalić 

od Zapomnienia” 

ul. Popiełuszki 4/28 19,85 m2 użyczenie 
obowiązywała w 

2023r. 
- 

 

Stowarzyszenie 

YACHT  KLUB 

ul. 

Kwiatkowskiego 

(dawna brama nr 1 

HSW) 

21,14 m2 użyczenie 
obowiązywała w 

2023r. 
- 

 

Stowarzyszenie 

Rehabilitacyjne 

Kobiet po 

Mastektomii 

„AMAZONKA” 

ul. Popiełuszki 4/30 

i 31 

20,63 m2 

użyczenie 
obowiązywała w 

2023r. 
- 

 

19,14 m2 
 

Polski Klub 

Ekologiczny 

„Przyjaciele Ziemi” 

ul. Popiełuszki 4/32 20,60 m2 użyczenie 
obowiązywała w 

2023r. 
- 

 

Stowarzyszenie 

Stalowi Patrioci 
ul. Popiełuszki 4/35 16,72 m2 użyczenie 

obowiązywała w 

2023r. 
- 

 

Stowarzyszenie STAL 

FACTION 

ul. Popiełuszki 4/36 18,59 m2 
użyczenie 

obowiązywała w 

2023r. 
-  

ul. Popiełuszki 4/33 61,19 m2 
 

Stowarzyszenie ul. 9,97 m2 użyczenie obowiązywała w zawarta na 
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Opracowała: Aneta Fołta,  

Stalowa Wola, 22 kwietnia 2024 roku. 

Inżynierów i 

Techników 

Mechaników Polskich 

Oddział w Stalowej 

Woli 

Kwiatkowskiego 1 

12,71 m2 

2023r. czas 

nieokreślony 

 

Międzyzakładowa 

Organizacja 

Związkowa HSW 

Związku 

Zawodowego 

Inżynierów i 

Techników 

  

Stowarzyszenie 

„Strefa Spotkań” 
ul. Dmowskiego 11 131,49 m2 użyczenie 

obowiązywała w 2023 

r.  

zawarta na 

okres 

określony 

 

Polski Związek 

Emerytów, Rencistów 

i Inwalidów 

ul. Hutnicza 8 30,48 m2 użyczenie 
obowiązywała w 

2023r.  
  

„AZYMUT” 

Stowarzyszenie na 

Rzecz Dzieci i 

Młodzieży 

ul. Hutnicza 8 22,68 m2 użyczenie 
obowiązywała w 

2023r. 

zawarta na 

czas 

nieokreślony 

  

„Alternatywa” 

Stowarzyszenie 

Trzeźwościowo - 

Kulturalne 

ul. Hutnicza 8 153,10 m2 najem 
obowiązywała w 

2023r. 

zawarta na 

czas 

nieokreślony 

  

ZHP ul. Hutnicza 8 

72,74 m2 

użyczenie 
obowiązywała w 

2022r. 

zawarta na 

czas 

nieokreślony 

 
136,51 

m2 (piwni

ce) 
 

PCK 

ul. Hutnicza 8 48,92 m2 użyczenie 
obowiązywała w 

2023r. 

lokal zdany 

do 

administracji 

24.11.2023 

roku 

  

ul. 

Kwiatkowskiego 

(dawna brama nr 3 

HSW) 

lokal  

97,59 m2 
użyczenie   

zawarta na 

czas 

określony 

do dnia 

19.07.2026r.  

 
wiata 

67,10 m2 

Polski Komitet 

Pomocy Społecznej 
ul. Hutnicza 8 161,93 m2 użyczenie 

obowiązywała w 

2022r. 

zawarta na 

czas 

nieokreślony 

  


